
SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“

Stránka 1 z 21

Smlouva o dílo – stavební práce

"II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka"

(dále „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“)

číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500008529

číslo smlouvy objednatele č. 2:

číslo smlouvy zhotovitele:

realizace díla je spolufinancována ze SFDI

Smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky evidované

na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P23V00000742 (dále jen „zadávací řízení“).

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo:  Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119

e-mail:                

datová schránka: qbep485

telefon:                  

kontaktní osoba ve věcech technických:

                                                                                  (dále jen

„kontaktní osoba objednatele č. 1“)

(dále jen jako „objednatel č.1“)

1.2. Objednatel č.2:

Obec Kozolupy

sídlo:  Kozolupy 147, 330 32 Kozolupy

zastoupený: Ing. Michaela Opltová, starostka

IČO: 00257940 DIČ: CZ00257940

telefon:             

datová schránka: afubkvt

kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Michaela Opltová, tel.:                                                    (dále jen „kontaktní

osoba objednatele č.2“)

(dále jen jako „objednatel č.2“)

(společně dále jen „objednatel“, není-li výslovně uvedeno jinak)



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“

Stránka 2 z 21

1.3. Zhotovitel:

ROBSTAV k.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A/76014 vedenou u Městského soudu v Praze

sídlo:  Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupená: Ing. Radkem Kozákem, jednatelem komplementáře

IČO: 27430774 DIČ: CZ27430774

telefon:             

e-mail:                                

datová schránka: zpexxe9

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Radek Kozák, tel.                     

                              

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení stavebních prací,

dodávek a služeb, tj. zejm.:

a) zhotovení stavby „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ dle podkladů pro provedení díla

dle čl. II. odst. 2.2. této smlouvy. Předmětem plněn veřejné zakázky je výstavba nové okružní

křižovatky s úpravou silnic II/605 a II/180 a chodníků v obci Kozolupy. Rozsah je dán předmětnou

projektovou dokumentací.

b) zpracování dokumentace dle čl. II. odst. 2.3 této smlouvy.

(dále jen „dílo“)

2.1.1. Stavba zahrnuje tyto stavební objekty, realizované pro objednatele č.1:

a) SO 101 Komunikace

b) SO 101-3 Oplocení

c) SO 901 Dopravní opatření během výstavby, opravy objízdných a přístupových komunikací

d) VRN Vedlejší rozpočtové náklady (podíl 89,9 %)

(dále jen „část díla pro objednatele č. 1“)

2.1.2. Stavba zahrnuje tyto stavební objekty, realizované pro objednatele č.2:

a) SO 101-2 Chodníky

b) SO 401 Úprava veřejného osvětlení

c) SO 801-1 Vegetační úpravy – výsadba

d) SO 801-2 Vegetační úpravy – následná péče

e) VRN Vedlejší rozpočtové náklady (podíl 10,2 %)

(dále jen „část díla pro objednatele č. 2“)

2.2. Dílo bude provedeno podle a v souladu s

a) projektovou dokumentací ve stupni DSP zpracovanou v 10/2020, č. zakázky 200527

společností HENIG – projektová a inženýrská kancelář, IČO: 41643402, se sídlem K Roli 16,

321 00 Plzeň a projektovou dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou v 11/2022

společností HENIG – projektová a inženýrská kancelář, IČO: 41643402, se sídlem K Roli 16,

321 00 Plzeň, č. zakázky 221028 (dále jen „PDPS“, „projektová dokumentace“ nebo „projekt

stavby“), která byla poskytnuta zhotoviteli v rámci zadávacích podmínek na výběr zhotovitele

díla;



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 3 z 21 

b) soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet stavby), 

který je součástí této smlouvy; 

c) pravomocným stavebním povolením č.j.: OD-Fro/36576/2022-R ze dne 06.03.2023 vydaným 

MěÚ Nýřany; 

(všechny uvedené doklady dále jen jako „podklady pro provedení díla“). 

2.3. Předmětem díla je rovněž zpracování a předání následující dokumentace objednateli: 

2.3.1. Geodetické zaměření skutečného stavu, provedené v souřadném systému S-JTSK, výškovém 

systému Bpv. 3. třídě přesnosti a ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem. Kresba 

(tzn. výkres) bude vyhotovena v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru 

a předána na CD nosiči a to v počtu 2 CD ve formátu DGN. Zaměření skutečného stavu bude 

provedeno formou soutisku s katastrální mapou. Geodetická část dokumentace skutečného 

provedení stavby bude zpracována dle pravidel provozní dokumentace technické mapy, která 

jsou zveřejněna na internetových stránkách http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-

zakazka/verejne-dokumenty. Zhotovitel je povinen prokázat objednateli splnění podmínek dle 

věty první předáním „Protokolu o akceptaci Zakázky Digitální technické mapy Plzeňského 

kraje“, potvrzeným Správcem DTM Plzeňského kraje.  

2.3.2. Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby dle příl. 7 vyhl. č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb, se zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu ve 4 vyhotoveních. 

2.3.3. Vyhotovení geometrického plánu pro majetkoprávní vypořádání potvrzeného příslušným 

katastrálním úřadem v 10 vyhotoveních; geometrický plán bude v souladu s příslušnou 

technickou mapou daného území, je-li technická mapa vyhotovena. 

2.3.4. Vyhotovení geometrických plánů, jsou-li relevantní k předmětu díla, pro vymezení rozsahu 

věcných břemen. 

2.4. Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 

všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné 

dokončení díla nezbytné, zejména: 

a) poskytnutí nezbytné součinnosti směřující zejména k vydání veškerých správních rozhodnutí 

potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu, případně pro povolení předčasného užívání 

stavby anebo pro povolení užívání dokončené stavby či její části; 

b) provedení inženýrských činností souvisejících s dopravními opatřeními v průběhu stavby, 

zejména zajištění uzavírek a povolení ke zvláštnímu užívání komunikace po dobu výstavby; 

c) zajištění nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během 

výstavby (včetně jejich řádného vytyčení), odpovědnost za jejich neporušení během stavby a 

zpětné písemné předání jejich správcům; 

d) zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména 

čištění znečištěných vozovek a příjezdových cest, dodržování platných předpisů;  

e) zajištění povolení k užívání veřejných prostranství a rozkopávkám, vč. poplatků a případných 

pokut za delší než dohodnutý čas užívání; 

f) umístění či přemístění dopravního značení, souvisejícího s prováděním stavby, dle předpisů o 

pozemních komunikacích, tj. zajištění stanoveného značení, povolení uzavírek a stanovení 

objízdných tras, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby; 

g) vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek, součinnost 

při zpracování plánu BOZP a protipožární ochrany; 

h) ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení stavby 

v zimních měsících, provádění zimních opatření. Zhotovitel je povinen zachovávat na 

staveništi čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním 

prací; 

http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka/verejne-dokumenty
http://dtm.plzensky-kraj.cz/modul-zakazka/verejne-dokumenty


SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 4 z 21 

i) zpracování kontrolního a zkušebního plánu (dále jen „KZP“) před zahájením stavebních prací, 

jeho předání ke schválení objednateli nejpozději v den předání staveniště a provádění zkoušek 

v souladu s tímto plánem; 

j) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě; 

k) zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla; 

l) účast na jednáních ve věci provádění a povolování stavby, kontrolních dnech stavby, na 

kolaudačním řízení apod.; 

m) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zák. č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů - prohlášení o 

shodě) a ostatních dokladů, výsledků a protokolů o provedených měřeních a zkouškách dle 

schváleného KZP, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů; 

n) provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí, zaškolení 

obsluhy a dále dodání certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze 

dodaných zařízení, což je nezbytnou součástí díla, to vše výlučně v českém jazyce a podle 

předpisů platných v ČR; 

o) označení stavby informačními tabulemi o provádění oprav vyhotovenými v souladu s grafickým 

manuálem, který byl zhotoviteli poskytnut v rámci zadávacích podmínek na výběr zhotovitele 

díla, v celkovém počtu 4 kusů umístěných v místě a čase stanoveným objednatelem při 

předání staveniště, nebude-li dohodnuto jinak; 

p) označení stavby dvěma informačními tabulemi o způsobu spolufinancování, a to na začátku a 

na konci liniové stavby; grafický návrh informačních tabulí bude konzultován a schválen 

objednatelem a bude v souladu s požadavky poskytovatele finančních prostředků; zhotovitel 

se zavazuje uvádět v informačních materiálech údaj, že akce je financována z prostředků 

rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2024 informační tabule budou osazeny 

na stavbě ode dne zahájení stavebních prací; 

q) umístění pamětní desky trvalého charakteru po ukončení stavby v podobě a provedení 

odsouhlaseném objednatelem a v místě stanoveném objednatelem. 

2.5. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých 

je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla a uvedení díla do 

řádného provozu. Zhotovitel je dále povinen zajistit splnění podmínek stavebních povolení, 

stanovisek a vyjádření všech účastníků řízení a správců dotčených inženýrských sítí a objektů. 

2.6. Zhotovitel je povinen průběžně po celou dobu realizace díla provádět fotodokumentaci stavby, jejíž 

výstupy se zavazuje předat objednateli v jednom vyhotovení na el. nosiči spolu s předáním díla. 

Objednatel je oprávněn požadovat poskytnutí pořízené fotodokumentace již v průběhu provádění 

díla. Zhotovitel je povinen poskytnout pořízenou fotodokumentaci nejpozději do 3 dnů od výzvy 

objednatele k jejímu poskytnutí. 

2.7. Dílo bude provedeno a dodáno komplexně a bude zahrnovat mimo jiné i všechny související stavební 

či jiné práce, včetně dodávky materiálů, zařízení, vzorků, zařízení staveniště, veškerých vedlejších 

a režijních nákladů, tj. všeho potřebného k vlastnímu provedení díla dle projektové dokumentace, za 

podmínek stanovených touto smlouvou, projektovou dokumentací, a pokynů ze strany objednatele. 

Pro zajištění kvality prací je zhotovitel povinen provést stavbu v souladu s platnými technickými 

kvalitativními podmínkami (TKP) schválenými Ministerstvem dopravy (viz např. http://www.pjpk.cz), 

platnými ČSN, platnými technickými podmínkami (TP) schválenými Ministerstvem dopravy (viz např. 

http://www.pjpk.cz) a technologickými předpisy a postupy platnými pro použité technologie a dále 

s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či 

zařízení (všechny uvedené normy, předpisy, pokyny a podmínky dále jen jako „Technologické 

předpisy“). V případě nesouladu mezi jednotlivými Technologickými předpisy dle předchozí věty 

tohoto odstavce má přednost ten Technologický předpis, který je uveden v objednatelem 

odsouhlaseném KZP. Nedojde-li k odsouhlasení KZP objednatelem, popř. existuje-li nesoulad i mezi 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 5 z 21 

Technologickými předpisy, jež jsou uvedeny v odsouhlaseném KZP, platí, že přednost má 

Technologický předpis určený objednatelem. 

2.8. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že již před podpisem této smlouvy převzal od 

objednatele veškeré podklady pro provedení díla. 

2.9. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil se 

všemi podklady pro provedení díla a rovněž tak s místními podmínkami,  rozsahem a povahou díla 

dle objednatelem předložené dokumentace, provedl kontrolu obsahu podkladů a jejich vzájemného 

souladu a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 

a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné. 

Dále rovněž potvrzuje, že k podkladům pro provedení díla nemá žádných připomínek a že je 

z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a 

rozsahu.  

2.10. Vlastnosti použitých materiálů jsou stanoveny v projektové dokumentaci pro provádění stavby. Bez 

písemného souhlasu objednatele nesmí být použity materiály jiných vlastností či jiné technologie 

nebo provedeny změny oproti projektu stavby. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí 

mít vlastnosti dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a musí splňovat podmínky dle zákona č. 

22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů a 

v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 305/2011 ze dne 9. března 2011, kterým 

se stanoví harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh a kterým se zrušuje 

směrnice Rady 89/106/EHS. 

2.11. Zhotovitel se zavazuje pověřit provedením části díla výhradně poddodavatele uvedené v seznamu 

poddodavatelů, který objednateli předložil v rámci své nabídky v zadávacím řízení a dále je povinen 

objednateli předem oznámit jakoukoli změnu tohoto seznamu poddodavatelů s uvedením druhu a 

rozsahu prací, jež mají být poddodavatelem provedeny. 

2.12. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění některého z kvalifikačních 

předpokladů v zadávacím řízení, je možná za podmínky, že  

a) nový poddodavatel disponuje kvalifikací minimálně ve stejném rozsahu, v jakém jí disponoval 

původní poddodavatel a zhotovitel tuto skutečnost doloží. 

2.13. Zhotovitel nesmí umožnit, aby se jeho poddodavatelem, jehož prostřednictvím plnil veřejnou zakázku 

nebo její část, není-li uveden v seznamu poddodavatelů, který zhotovitel předložil v rámci své 

nabídky v zadávacím řízení, stal dodavatel, který jako účastník zadávacího řízení (nebo jeden 

z dodavatelů, v případě společné nabídky více dodavatelů) v zadávacím řízení, podal nižší 

nabídkovou cenu než zhotovitel. Pokud tak neučiní, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši odpovídající rozdílu mezi celkovou nabídkovou cenou zhotovitele v Kč bez DPH a 

celkovou nabídkovou cenou poddodavatele v Kč bez DPH, kterou tento poddodavatel nabídl jako 

účastník zadávacího řízení. 

2.14. Zhotovitel je povinen zajistit, aby stavbyvedoucí a zástupce stavbyvedoucího hovořili plynně českým 

jazykem anebo aby byl každému jednání těchto osob s oprávněnými zástupci objednatele, 

stavebního dozoru, autorského dozoru, koordinátora BOZP, úředními osobami apod. přítomen 

tlumočník, který zajistí nezbytný odborný překlad. Náklady na tlumočení nese v plném rozsahu 

zhotovitel. 

2.15. Změna v osobě hlavního stavbyvedoucího a zástupce hlavního stavbyvedoucího, jejichž 

prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění kvalifikace v zadávacím řízení, je možná za podmínky, 

že nový stavbyvedoucí (zástupce) disponuje kvalifikací, jaká byla pro stavbyvedoucího (zástupce) 

požadována v zadávacím řízení a zhotovitel tuto skutečnost objednateli doloží. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 6 z 21 

III. CENA DÍLA 

3.1. Cena za řádně a včas dokončené a provedené dílo, definované v čl. II. této smlouvy, byla stanovena 

na základě rozpočtu - oceněného soupisu prací předloženého v nabídce zhotovitele v rámci 

zadávacího řízení a činí: 

a) Celkem za dílo bez DPH:     12 185 140,30 Kč 

(dále jen „cena díla“) 

b) Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 činí bez DPH:  10 323 199,44 Kč 

c) Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 činí bez DPH:  1 861 940,86 Kč 

3.2. DPH bude uplatněno dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Objednatel č.1 není 

pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). Přijaté plnění bude 

použito výhradně pro účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že nemá v úmyslu 

nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění pro objednatele č. 1 podle této smlouvy a že 

mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň z 

přidané hodnoty zaplatit a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází. 

Zhotovitel prohlašuje, že se nedopustí krácení daně z přidané hodnoty či vylákání daňové výhody. 

Objednatel č. 2 je pro plnění poskytnuté na základě této smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). 

3.3. Závazným podkladem pro stanovení ceny je podrobný položkový rozpočet, který je jako součást 

nabídky zhotovitele pod názvem oceněný soupis prací přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“ 

nebo „položkový rozpočet“). 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že k položkovému rozpočtu nemají výhrad.  

3.5. Zhotovitel je povinen pro účely uplatňování DPH postupovat v souladu s odst. 3.2. tohoto článku. 

3.6. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti 

s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností 

zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem. 

3.7. Zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky související s provedením díla, i když nejsou výslovně 

uvedeny (např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení 

stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na 

energie a vodu po dobu výstavby, náklady na vytyčovací práce spojené s výstavbou, náklady na 

zpracování projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla, náklady na zpracování 

geometrického plánu, náklady související s kompletací díla apod.). Poplatky za zábor veřejného 

prostranství ve vlastnictví či správě objednatele nebudou zhotovitelem hrazeny, zhotovitel tak bude 

v nezbytném rozsahu pro plnění smlouvy osvobozen od poplatku za užívání (zábor) veřejného 

prostranství. Zábor veřejného prostranství třetích osob, je-li nezbytný je součástí projektové 

dokumentace, stavebník má tedy s takovouto osobou smluvně ošetřen vstup na pozemek s právem 

provedení stavby (z tohoto smluvního vztahu nevyplývá zhotoviteli žádný závazek spojený s úhradou 

nájmu nebo jiného poplatku). 

3.8. Není-li dále stanoveno jinak, je změna ceny díla možná, byla-li potřeba změny vyvolána 

nepředvídatelnými okolnostmi a tato změna neovlivní celkovou povahu díla. 

3.9. Objednatel je oprávněn snížit sjednaný rozsah díla a to i bez uvedení důvodu. 

3.10. V případě, že zhotovitel v průběhu provádění díla shledá nebo při dodržení odborné péče shledat 

měl a mohl, že pro kompletní provedení díla v souladu s projektem stavby není nezbytné poskytnutí 

určitého plnění, jež je součástí předmětu díla, resp. by bylo jeho poskytnutí zhotovitelem pro 

objednatele z objektivního hlediska neúčelné a nadbytečné, je zhotovitel povinen objednatele na 

takové plnění upozornit a neprovádět takové plnění bez písemného pokynu objednatele k jeho 

provedení. 

3.11. Smluvní strany se dohodly, že sjednaný rozsah díla se snižuje v rozsahu položky či části položky 

(odpovídající množství jednotek) uvedené v rozpočtu o méněpráce dle odst. 3.10. tohoto článku 

smlouvy. Cena díla bude snížena o cenu méněprací v souladu s jednotkovými cenami z položkového 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 7 z 21 

rozpočtu. Toto ustanovení neplatí v případě, že zhotovitel splní povinnost dle odst. 3.10. tohoto 

článku smlouvy a objednatel na provedení díla v nezměněném rozsahu trvá. 

3.12. Zhotovitel je povinen provést přesný soupis méněprací dle odst. 3.9. až 3.11. tohoto článku včetně 

jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k projednání. 

3.13. Vyskytne-li se při provádění díla potřeba provedení víceprací, je zhotovitel povinen provést jejich 

přesný soupis a tento soupis vč. ocenění a souvisejících relevantních dokumentů (např.: zkoušky, 

zaměření, odborné posudky, stanovisko autorského dozoru ap.) předložit neprodleně objednateli. 

Jednotková cena víceprací dle věty první tohoto odstavce se určuje na částku odpovídající dané 

položky uvedené v soupisu prací a není-li v soupisu prací příslušná položka obsažena pak se cena 

vícepráce určí cenou položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy - 

Ukazatele průměrné rozpočtové ceny na měrovou a účelovou jednotku pro období, v němž jsou 

práce realizovány, vydaném společností ÚRS CZ, a.s.  se sídlem Tiskařská 257/10, Malešice, 108 

00 Praha 10, IČ: 47115645 (dále jen „ÚRS“).  

3.14. Pro vyloučení všech pochybností se smluvní strany dohodly, že změna rozsahu díla bude vždy 

písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami formou písemného dodatku ke smlouvě. 

3.15. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství, druhu a ceny 

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých 

nedošlo k rozporu.  

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1. Termín předání a převzetí staveniště zpravidla: nejpozději do dvou (2) týdnů od výzvy objednatele 

(výzva bude učiněna nejpozději do dvou (2) týdnů od uzavření smlouvy), nebude-li dohodnuto jinak. 

4.2. Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla 

včetně všech dokladů: nejpozději do sedmi (7) měsíců od předání staveniště. 

Dílo musí být však dokončeno (stavební práce musí být dokončeny) do šesti (6) měsíců od předání 

staveniště a následně poběží lhůta v délce jednoho (1) měsíce na předání dokladů požadovaných 

objednatelem. 

Předpoklad zahájení prací 4/2024. 

4.3. Termín pro vyklizení staveniště a odstranění zařízení staveniště: nejpozději do 7 dnů ode dne 

protokolárního předání a převzetí díla.  

4.4. Zhotovitel předloží objednateli harmonogram realizace stavebních prací (tzv. „časový a finanční 

harmonogram“). 

4.5. Část díla pro objednatele č.1 se zhotovitel zavazuje dokončit nejpozději do: 6 měsíců od předání 

staveniště + 1 měsíc dokladová část. 

4.6. Část díla pro objednatele č.2 se zhotovitel zavazuje dokončit nejpozději do: 6 měsíců od předání 

staveniště + 1 měsíc dokladová část. 

4.7. Neposkytnutí nezbytné součinnosti zhotovitele k převzetí staveniště ve lhůtě dle odst. 4.1. nemá vliv 

na počátek lhůty k provedení díla dle odst. 4.2. a jednotlivých částí díla dle odst. 4.5. a 4.6., tj. pro 

účely stanovení termínu pro provedení díla nebo jeho části platí, že staveniště bylo předáno 2 týdny 

po doručení výzvy objednatele k převzetí staveniště zhotoviteli, pokud zhotovitel nezbytnou 

součinnost k převzetí staveniště v této lhůtě neposkytl. 

V. STAVENIŠTĚ 

5.1. Objednatel č. 1 vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně formou e-mailu, datové zprávy nebo 

fyzicky na adresu sídla zhotovitele s dostatečným předstihem k tomu, aby zhotovitel mohl staveniště 

převzít ve sjednaném termínu dle čl. IV. odst. 4.1. této smlouvy. 

5.2. Zhotovitel je povinen, v případě, že to bude s ohledem na charakter stavby možné a bude-li zařízení 

staveniště v místě stavby zřízeno, na své náklady řádně zabezpečit zařízení staveniště řádným 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 8 z 21 

uzamčením stavebních buněk, oplocením staveniště a označením zařízení. Zhotovitel je povinen 

zajistit, aby staveniště bylo řádně označeno s výstrahou zákazu vstupu nepovolaným osobám. 

5.3. Zhotovitel si je povinen na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistit vytyčení staveniště 

a jednotlivých stavebních objektů, během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové 

body a dále dodržovat podmínky správců a vlastníků inženýrských sítí po celou dobu výstavby. Za 

tím účelem je v případě potřeby zhotovitel povinen zajistit si na vlastní náklady aktuální podklady 

k vedení sítí. 

5.4. Po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit je do původního stavu. 

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a kvalitě 

předpokládané podklady pro provedení díla. 

6.2. Objednatel, poskytovatel dotace nebo jimi pověření zástupci jsou oprávněni kontrolovat provádění 

díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn 

dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným 

způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel 

právo od této smlouvy odstoupit. 

6.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně (formou e-mailu kontaktní osoby zhotovitele 

kontaktní osobě objednatele) ke kontrole a k prověření prací, které mají být v dalším postupu prací 

zakryty a to min. 3 pracovní dny před jejich plánovaným zakrytím nebo před tím než se stanou 

nepřístupnými. Neučiní-li tak, je zhotovitel povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly 

zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad, případně má objednatel právo požadovat 

po zhotoviteli a na jeho náklady provedení příslušných zkoušek nebo měření, kterými bude 

prokázána kvalita a rozsah provedených zakrytých prací (volba mezi nároky tj. odkrytím nebo 

provedení zkoušek náleží objednateli). 

6.4. Pokud se objednatel nebo jím pověření zástupci ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, 

je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně 

požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se 

však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, 

opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. 

6.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště 

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 

dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. 

6.6. Zhotovitel je povinen dbát výzev koordinátora BOZP a poskytovat mu veškerou součinnost. Dále je 

povinen se podílet na zpracování plánu BOZP, bude-li plán BOZP vyhotovován. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný jím dodávaný materiál, o 

kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý či nebezpečný. 

6.8. Zhotovitel je při provádění díla povinen provést veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím 

vlivům stavby na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních 

předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí. 

6.9. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele nebo jím pověřené osoby provést kontrolní 

měření či zkoušku kvality díla laboratoří určenou objednatelem. Náklady na provedení zkoušky 

(měření) dle věty první nese objednatel, pokud část díla, jež je předmětem zkoušky (měření) je zcela 

v souladu s Technologickými předpisy, v opačném případě nese náklady zhotovitel. 

6.10. Zhotovitel se zavazuje písemně (formou e-mailu kontaktní osoby zhotovitele kontaktní osobě 

objednatele) přizvat příslušného objednatele k účasti na provedení zkoušek kvality díla, a to nejméně 

2 pracovní dny před provedením každé jednotlivé zkoušky. Při nesplnění povinnosti dle věty první 

má příslušný objednatel právo výsledky takto provedené zkoušky odmítnout akceptovat, přičemž 

v případě odmítnutí akceptace se k výsledkům zkoušky nepřihlíží. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“

Stránka 9 z 21

6.11. Smluvní strany si sjednávají, že kontrolní dny (dále jen „KD“) budou probíhat zpravidla 1 x za 14 dní,

minimálně však 1 x za měsíc, nebude-li dohodnuto jinak. Plán kontrolních dnů anebo první kontrolní

den stanoví objednatel č. 1 či osoba vykonávající technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“)

objednatele č. 1 (např. zápisem při předání a převzetí stavby). Písemný zápis o KD zajistí objednatel

či TDS a to např. ohledně projednávaných skutečností, zejména ohledně zjištěného stavu stavby,

zjištěných problémů, požadavků zhotovitele či pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit

v den konání KD účast svého stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. KD dny budou probíhat za účasti

účastníků, jejichž účast je nezbytná vzhledem k předpokládanému průběhu kontrolního dne, resp.

stavu a postupu provádění díla, případně těch, které stanoví objednatel. Zhotovitel je oprávněn

přizvat na KD osoby, jejichž účast považuje za nutnou.

6.12. KD povede Zhotovitelem pověřená osoba, kterou Zhotovitel prokázal částečné splnění technických
kvalifikačních předpokladů, a to:

Hlavní stavbyvedoucí                   
číslo autorizace ČKAIT          

zástupce stavbyvedoucího                       
číslo autorizace ČKAIT          

zástupce stavbyvedoucího                  
číslo autorizace ČKAIT          

V případě změny osoby stavbyvedoucího a/nebo jeho zástupce musí být tato skutečnost
bezodkladně písemně oznámena objednateli (s prokazatelným doručením na kontaktní údaje
v záhlaví této smlouvy) a uvedena ve stavebním deníku, přičemž takováto změna podléhá vždy
předchozímu souhlasu objednatele. Pokud bude dodržený uvedený postup, změna uvedených osob
je možná bez potřeby uzavření dodatku k této smlouvě.

6.13. Úkoly stanovené v zápise z KD jsou závazné.

6.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla 1 x měsíčně zpracovávat soupisy provedených prací

a dodávek, které musí obsahovat souhrn všech provedených dílčích prací a dodávek, tj. řádnou

specifikaci provedené části díla a dále přesně stanovené období, ve kterém byla tato část provedena.

Zhotovitel je povinen v soupisu provedených prací a dodávek užívat názvy položek uvedené

v položkovém rozpočtu – oceněném soupisu prací, který je přílohou této smlouvy. Soupisy

provedených prací je zhotovitel povinen předkládat k odsouhlasení TDS a následně je předávat

objednateli, a to vždy nejpozději do 7. kalendářního dne kalendářního měsíce následujícího po

měsíci, za který byl soupis proveden.

6.15. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nejsou oprávněni vykonávat funkci TDS v rámci stavby, která

je předmětem díla dle této smlouvy.

6.16. Zhotovitel je povinen plnit úmluvy Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v příloze X

směrnice č. 2014/24/EU ze dne 26. 02. 2014 a to včetně jeho poddodavatelů.

VII. VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

7.1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele již v průběhu zhotovování díla bez toho, že by docházelo

k jeho předání.

7.2. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci k autorským dílům vzniklým v souvislosti s prováděním díla,

a to bezúplatně, bez časového a územního omezení.

7.3. Zhotovitel nesmí sjednat ve smlouvách se svými poddodavateli výhradu vlastnictví ve smyslu

ustanovení § 2132 o.z., ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.

7.4. Bez ohledu na přechod vlastnictví dle čl. VII. odst. 7.1. této smlouvy zhotovitel nese nebezpečí škody

na předmětu díla dle této smlouvy od předání staveniště až do okamžiku podpisu protokolu o předání

a převzetí díla oběma objednateli.

7.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu

neplnění podmínek vyplývajících z platných právních norem, Technologických předpisů nebo



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 10 z 21 

vyplývajících z této smlouvy o dílo, ač už nedbalostí či úmyslně, je zhotovitel povinen bez zbytečného 

odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené 

nese zhotovitel. 

7.6. Zhotovitel odpovídá za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiným osobám 

v souvislosti s prováděním díla včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností díla, 

nedodržením garantovaných hodnot nebo vzniklých v důsledku jiných vad díla. Zhotovitel nese 

odpovědnost i za škodu způsobenou vnějšími vlivy na nedokončeném díle, a to v jakékoliv fázi 

rozestavěnosti díla. 

7.7. Zhotovitel je povinen uhradit škodu, která vznikne tím, že zhotovitel nedodrží konečný termín pro 

dokončení a provedení díla dle čl. IV. odst. 4.2. této smlouvy a zapříčiní touto skutečností nepřiznání 

dotačních prostředků nebo krácení dotačních prostředků poskytnutých objednateli nebo určených 

k financování provedení díla poskytovatelem dotace. 

7.8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně škod způsobených 

jeho pracovníky. 

7.9. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději od zahájení provádění stavebních prací až do jejich úplného 

ukončení bude mít sjednanou platnou a účinnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 

škodu v rozsahu pro veškerá obvykle pojistitelná rizika (tzv. all risk), které kryje zejména škody na 

věcech a na zdraví, a to s limitem pojistného plnění min. ve výši 10 milionů Kč.  

7.10. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději od zahájení provádění stavebních prací až do úplného 

dokončení stavebních prací (tj. dle čl. IV. odst. 4.2. této smlouvy do šesti měsíců od předání 

staveniště) bude mít současně sjednanou platnou a účinnou pojistnou smlouvu stavebně montážních 

rizik v rozsahu pro veškerá obvykle pojistitelná rizika (tzv. all risk), které se zejména vztahuje na 

škody na stavbě, konstrukci budovaného díla v jakékoliv fázi rozestavěnosti před jeho dokončením, 

na technologických celcích, na montážních a stavebních strojích a na zařízeních staveniště, a to s 

limitem pojistného plnění min. ve výši nabídkové ceny zhotovitele v Kč. 

7.11. Zhotovitel se zavazuje sjednat následující podmínky pojištění. Maximální spoluúčast zhotovitele na 

jednotlivé pojistné události může činit 10 % z pojistného limitu. 

7.12. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději ke dni zahájení provádění stavebních prací kopii 

certifikátu (osvědčení o pojištění) k pojistné smlouvě osvědčující účinnost pojistných smluv a jejich 

soulad s podmínkami de čl. VII. odst. 7.8. až 7.11. této smlouvy. 

7.13. Zhotovitel je k výzvě objednatele, učiněné kdykoliv v době od zahájení provádění stavebních prací 

až do jejich úplného ukončení, povinen předložit k nahlédnutí originál certifikátu a originál pojistných 

smluv a předložit nový certifikát k pojistné smlouvě v případě kdy doba provádění díla zhotovitelem 

přesáhne dobu trvání pojištění dle certifikátu k pojistné smlouvě, předloženého dle čl. VII. odst. 7.12. 

této smlouvy, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od výzvy objednatele. 

VIII. STAVEBNÍ DENÍK 

8.1. Zhotovitel je povinen vést od okamžiku převzetí staveniště stavební deník (stavební deníky) o 

pracích, které provádí a to v souladu se stavebním zákonem a příslušným prováděcím předpisem. 

Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě (staveništi) a to nejpozději již při předávání 

staveniště. Objednatel a TDS jsou oprávněni do stavebního deníku nahlížet a činit do něj zápisy a 

zhotovitel je povinen jim toto umožnit. 

8.2. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku každodenně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné 

pro plnění smlouvy o dílo, zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich 

jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. 

8.3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 

práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího 

mohou do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, TDS, 

zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 11 z 21 

8.4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, TDS, 

případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit 

svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem 

souhlasí. 

8.5. Jde-li o zápis, ke  kterému se má dle požadavku zhotovitele objednatel nebo jím pověřený zástupce 

vyjádřit, musí zhotovitel učinění takového zápisu včetně jeho znění objednateli písemně oznámit 

(formou e-mailu kontaktní osoby zhotovitele kontaktní osobě objednatele). Objednatel nebo jím 

pověřený zástupce je povinen se k takovému zápisu ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem 

vyjádřit nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho oznámení. 

8.6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné 

vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo. 

8.7. Stavební deník je zhotovitel povinen vést až do odstranění poslední vady a nedodělku z  protokolu 

o předání a převzetí díla. 

8.8. Stavební deník musí být po celou dobu provádění díla přístupný na staveništi a na vyžádání 

kteréhokoliv zástupce objednatele bude bezodkladně předložen k náhledu. 

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

9.1. Zhotovitel je povinen každému objednateli písemně (formou e-mailu, datovou schránkou apod.) nebo 

fyzicky na adresu sídla objednatele oznámit nejpozději 7 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo 

připraveno k předání, nebude-li dohodnuto jinak. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od 

termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení.  

9.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit nejpozději do skončení přejímacího řízení všechny 

předepsané doklady dle stavebního zákona a dále doklady o provedených zkouškách. 

Zhotovitel je povinen nejpozději do skončení přejímacího řízení předat každému objednateli zejména 

tyto doklady: 

a) stavební deník – originál 

b) dokumentace skutečného provedení stavby 

c) fotodokumentace stavby dle čl. II. odst. 2.6. této smlouvy 

d) doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků, atesty apod., doklady dle zák. 

č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů 

a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební 

výrobky (ve dvou vyhotoveních) 

e) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách sjednaných v KZP včetně protokolů z nich (v 

jednom originálním vyhotovení a jedné kopii) 

f) doklad o likvidaci a třídění odpadu a výkopku (ve dvou vyhotoveních) 

g) geodetické zaměření stavby se soutiskem s Katastrální mapou, v členění a počtu dle čl. II. odst. 

2.3. této smlouvy vč. „protokolu o akceptaci Zakázky Digitální technické mapy Plzeňského 

kraje“, potvrzeného Správcem DTM Plzeňského kraje; včetně samostatného zaměření pro 

vpusti a jejich přípojky (ve dvou vyhotoveních), jsou-li vpusti součástí díla 

h) geometrický plán stavby pro majetkoprávní vypořádání (v počtu dle čl. II. odst. 2.3. této 

smlouvy), případně jeho návrh 

i) geometrické plány, případně jejich návrhy pro vymezení rozsahu věcných břemen (jsou-li 

relevantní k předmětu díla) 

j) souhrnná závěrečná zpráva zhotovitele o hodnocení jakosti díla (ve dvou vyhotoveních) 

9.3. Bez předání všech dokladů vyjmenovaných v čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy nelze považovat dílo za 

provedené. 

9.4. Dílo je považováno za dokončené za předpokladu ukončení všech prací, splnění všech povinností 

uvedených zejména v čl. II. odst. 2.1., 2.2., 2.4., 2.5. a 2.7. této smlouvy, splnění povinnosti 

zpracování dokumentace dle čl. II. odst. 2.3. této smlouvy a provádění fotodokumentace dle čl. II. 

odst. 2.6. této smlouvy, prokázání úspěšného provedení všech zkoušek uvedených v KZP. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 12 z 21 

9.5. O předání dokončeného díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla. 

9.6. Uzavření dohody o předčasném užívání části díla se nepovažuje za převzetí této části díla. 

9.7. Zhotovitel odpovídá za to, že dokončené dílo bude funkční, provozuschopné, způsobilé sloužit 

svému účelu a bude dosahovat parametrů stanovených projektem stavby. Tam, kde nejsou 

parametry stanoveny projektem stavby, musí dokončené dílo nebo jeho části dosahovat parametrů 

obvyklých. 

9.8. Povrch všech pozemků tvořících staveniště bude vyčištěn a uveden do předepsaného stavu 

v termínu uvedeném v čl. IV. odst. 4.3. této smlouvy. 

9.9. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2605 o.z. a ust. § 2628 o.z. Objednatel nemá 

povinnost převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky nebo v případě, že zhotovitel nepředal 

veškeré doklady dle čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy. 

9.10. Objednatel si vyhrazuje právo tzv. ochranné lhůty v délce jednoho kalendářního týdne, který začne 

běžet prvním dnem po dni předání dokladů dle čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy. Tato lhůta slouží 

objednateli ke kontrole předložených dokladů dle čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy. Po dobu běhu této 

lhůty objednatel není povinen k převzetí díla. Objednatel je v případě pochybností ohledně obsahu 

či celistvosti předložených dokladů dle čl. IX. odst. 9.2. této smlouvy oprávněn tuto lhůtu prodloužit 

a to i opakovaně. 

9.11. Převezme-li objednatel dílo s vadami či jinými výhradami (např. nepředání některých dokladů), 

zavazuje se zhotovitel tyto odstranit nejpozději do termínu uvedeného v předávacím protokolu. 

9.12. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí jakákoliv odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, 

stanovených projektem stavby, touto smlouvou a Technologickými předpisy. 

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA DÍLO 

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Po této době má objednatel práva 

z vadného plnění, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti dle této smlouvy. Za vady díla, 

na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky. 

10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. této smlouvy záruku v délce 5 let. Po tuto dobu 

odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou. 

10.3. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla, uvedeného v předávacím protokolu dle 

čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy. 

10.4. Zjistí-li objednatel na díle jakékoliv vady, sepíše reklamaci formou protokolu o vadách, který bude 

obsahovat údaj o vadě, stručný popis zjištěné vady a datum zjištění vady (dále také jako „Protokol 

o vadách“). Bude-li reklamace uplatněna jinou formou, nestává se tím neplatnou, a vážou se na ni 

stejné podmínky, jako by byla uplatněna prostřednictvím Protokolu o vadách. Protokol o vadách 

doručí objednatel prostřednictvím držitele poštovní licence a/nebo elektronickou poštou a/nebo 

datovou schránkou, případně též osobním doručením, zhotoviteli, a to společně s určením zvoleného 

nároku z odpovědnosti za vady Díla dle čl. X odst. 10.5. této smlouvy a termínu realizace 

požadovaného nároku z vad díla. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, 

že volba nároku z odpovědnosti za vady díla náleží výhradně objednateli. Objednatel prohlašuje, že 

termín realizace požadovaného nároku z vad díla bude vždy určen jako termín přiměřený, a to s 

ohledem na povahu a charakter vady a s ohledem na zvolený nárok.   

10.5. Objednatel je oprávněn: 

- požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. u vad materiálů apod.), 

- požadovat odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, 

- požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny, 

- odstoupit od smlouvy, nebude-li vada na výzvu odstraněna. 

10.6. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení Protokolu o vadách písemně 

oznámit objednateli, zda vadu uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že vadu  uznává. 

I v případech, kdy zhotovitel vytknutou vadu díla neuzná a/nebo bude považovat objednatelem 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 13 z 21 

stanovený termín realizace zvoleného nároku za nepřiměřený, je zhotovitel povinen vadu díla 

odstranit vlastním nákladem, a to v závislosti na zvoleném nároku ze strany objednatele. V takovém 

případě je zhotovitel současně povinen písemně objednatele upozornit, že vzhledem k neuznání 

vytknuté vady se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od objednatele. Postupem podle 

tohoto článku není dotčeno právo objednatele uplatnit smluvní pokutu za neodstranění vady ve 

stanoveném termínu. 

10.7. V případě požadavku objednatele na odstranění vady je zhotovitel povinen ji odstranit v době 

stanovené objednatelem v Protokolu o vadách a to i v případě, že reklamaci neuznal. 

10.8. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

10.9. Pokud zhotovitel neodstraní vadu v době stanovené objednatelem v reklamaci, a to i když reklamaci 

neuznal, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 

této smlouvy za každý i započatý den prodlení. 

10.10. Pokud zhotovitel neodstraní vadu v době stanovené objednatelem v Protokolu o vadách, je objednatel 

oprávněn odstranit vadu sám případně pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé 

náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění v Protokolu vytknuté vady nese zhotovitel 

i ve sporných případech. 

10.11. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že za reklamovanou 

vadu nenese zhotovitel odpovědnost, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré v souvislosti 

s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady. 

10.12. Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též budoucímu vlastníku 

jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a provést volbu mezi nároky je delegováno na 

správce jednotlivých objektů, který bude vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat. 

10.13. Ustanovením čl. X odst. 10.4. a násl. není dotčeno právo stran dohodnout se na způsobu a čase 

odstranění vad jinak avšak výhradně bude-li to na návrh či na souhlas objednatele (např. i ústně či 

konkludentně, tj. zejm. v případě kdy zhotovitel vadu uznává a je ochoten ji v dohodnuté lhůtě 

odstranit). 

10.14. Po dobu od uplatnění vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla 

zhotovitelem neběží ve vztahu k části díla dotčené vadou záruční doba s tím, že doba přerušení běhu 

záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den; pokud 

není v důsledku výskytu vady možné dílo užívat, dochází k přerušení běhu záruční doby ve vztahu k 

celému dílu, a to bez ohledu na to, jaká část díla byla vadou dotčena. 

XI. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

11.1. Cena díla dle čl. III. odst. 3.1 této smlouvy bude uhrazena za splnění níže uvedených platebních 

podmínek. 

11.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy na cenu díla v rozsahu neprovedených prací. 

11.3. Cena díla bude hrazena oběma objednateli, každým samostatně ve vazbě na předmět fakturace dle 

rozpisu finančních podílů na díle, který je součástí položkového rozpočtu, na základě dílčích, 

měsíčních faktur vystavených zhotovitelem za uplynulý kalendářní měsíc dle skutečného provedení 

prací na základě s příslušným objednatelem vzájemně odsouhlasených soupisů provedených prací 

a dodávek k termínu uskutečnění zdanitelného plnění dle čl. XI. odst. 11.4. této smlouvy. 

11.4. Smluvní strany sjednávají, že den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední kalendářní den 

měsíce, za nějž je fakturováno. Zhotovitel je povinen doručit faktury za jednotlivé kalendářní měsíce 

objednateli vždy nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 

za který je předmětná faktura vystavena. V případě, že nebude řádná faktura doručena objednateli 

do 10. dne následujícího kalendářního měsíce není objednatel povinen takovou fakturu přijmout a 

proplatit. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn uplatnit tuto fakturaci společně s fakturací za 

následující měsíc. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 14 z 21 

11.5. Každý daňový doklad vystavený zhotovitelem (dále jen „faktura“) musí mít náležitosti daňového a 

účetního dokladu dle ZDPH a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Kromě náležitostí stanovených 

právními předpisy je zhotovitel povinen uvést v každé faktuře i tyto údaje: 

a) číslo a datum vystavení faktury 

b) přesný název stavby 

c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření 

d) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v „Registru plátců DPH a identifikovaných 

osob“ (dle § 96 ZDPH) 

e) lhůta splatnosti faktury 30 dní 

f) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo 

11.6. Nedílnou součástí každé faktury je soupis provedených prací a dodávek na díle dle čl. VI. odst. 6.14 

této smlouvy, odsouhlasený osobami k tomu oprávněnými za příslušného objednatele. Bez ze strany 

TDS příslušného objednatele odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek je fakturace 

dle čl. XI. odst. 11.3. této smlouvy neoprávněná a nárok na úhradu ceny účtované části díla vznikne 

až po provedení díla jako celku. 

11.7. Soupis provedených prací a dodávek musí obsahovat souhrn všech řádně provedených dílčích prací 

a dodávek, tj. řádnou specifikaci provedené části díla a dále stanovené období, ve kterém byla tato 

část provedena. Zhotovitel je povinen v soupisu provedených prací a dodávek užívat názvy položek 

uvedené v položkovém rozpočtu. 

11.8. Soupis provedených prací a dodávek se považuje za odsouhlasený ze strany příslušného 

objednatele pouze v případě, je-li podepsán TDS příslušného objednatele. 

11.9. Konečné vyúčtování ceny díla je zhotovitel oprávněn provést pouze na základě předávacího 

protokolu odsouhlaseného a potvrzeného oběma objednateli v souladu s čl. IX. odst. 9.5. této 

smlouvy. 

11.10. Splatnost dílčích faktur za provedené práce a dodávky a splatnost konečných faktur se stanovuje 

v délce 30-ti dnů ode dne doručení každé oprávněně vystavené faktury mající všechny stanovené 

náležitosti příslušnému objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla 

předmětná částka odepsána z účtu objednatele. 

11.11. Objednatel je oprávněn faktury, které nebudou splňovat náležitosti dle čl. XI. odst. 11.5. a čl. XI. odst. 

11.6. věty první této smlouvy, nebo jejichž věcný obsah nebude v souladu s písemně 

odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek, ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž tím bude 

v prodlení se zaplacením. Objednatel musí uvést důvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit novou 

fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení 

nové (opravené) faktury objednateli. 

11.12. Vystavení ani úhrada dílčích faktur nemá vliv na záruky zhotovitele ani na odpovědnost zhotovitele 

za případné škody na zhotoveném díle a neznamená předání části díla. 

11.13. Neuskutečněné hmotné dodávky, práce nebo výkony vč. spotřeby vstupního materiálu není 

zhotovitel oprávněn fakturovat a objednatel není povinen uhradit. 

11.14. Doručování faktur bude provedeno na adresu sídla, e-mailovou adresu popř. do DS uvedené 

v záhlaví a to v jednom originálu a v jednom stejnopisu.  

11.15. Jednotlivé dílčí faktury dle čl. XI. odst. 11.3. této smlouvy budou objednateli hrazeny v plné výši, v 

souhrnu však pouze do výše 90 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. písm. b) této smlouvy pro 

objednatele č. 1 a dle čl. III. odst. 3.1. písm. c) této smlouvy pro objednatele č. 2. Smluvní strany si 

sjednávají zádržné pro objednatele (pozastávku) ve výši 10 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1 této 

smlouvy. 

11.16. O uvolnění zádržného (pozastávky) požádá zhotovitel objednatele písemně. Přílohou této žádosti 

bude kopie protokolu o předání a převzetí díla, ve kterém bude uvedeno, že dílo nevykazuje žádné 

vady a nedodělky, resp. protokol potvrzující, že veškeré případné výhrady objednatele (v případě 

převzetí díla s výhradami) byly odstraněny. Protokol bude podepsán zástupci ve věcech technických 

obou smluvních stran. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 15 z 21 

11.17. Sjednané zádržné bude uvolněno do třiceti (30) dnů od doručení žádosti o uvolnění zádržného dle 

čl. XI odst. 11.16. této smlouvy a předání finanční záruky za řádné plnění záručních podmínek. 

11.18. Nedojde-li mezi účastníky smlouvy k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, 

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. 

11.19. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 

při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost 

a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, 

včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného 

splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné poddodavatele. 

11.20. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 5 let 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 

smlouvy. 

11.21. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou 

normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

XII. FINANČNÍ ZÁRUKY 

12.1. Finanční záruky dle tohoto článku XII. smlouvy budou vystaveny zhotovitelem ve prospěch 

objednatele formou bankovní záruky (dále také jen jako „BZ“). 

12.2. Finanční záruka za řádné provedení díla: 

- kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhrady škody 

apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se řádného 

provedení díla dle této smlouvy, 

- zhotovitel je povinen nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo předložit objednateli originál BZ ve 

sjednané výši, která bude platná a účinná od data podpisu smlouvy o dílo po celou dobu 

provádění díla dle této smlouvy + 30 následujících dní,  

- není-li v nejpozději v den podpisu této smlouvy zhotovitelem předložena platná a účinná BZ, 

předloží nejpozději v tento den příslib banky o vystavení BZ, kde se banka 

neodvolatelně  zavazuje, že nejpozději v den zahájení stavebních prací bude vystavena 

požadovaná BZ. Vystavení BZ v příslibu nesmí být podmíněno okolnostmi závislými na 

zhotoviteli, 

- dojde–li ke změně termínu dokončení díla, je zhotovitel povinen finanční záruku prodloužit o 

takovou dobu, aby záruka byla platná a účinná za nezměněných podmínek po celou dobu 

provádění díla dle této smlouvy + 30 následujících dní. 

12.3. Výše finanční záruky za řádné provedení díla se stanovuje na 5 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. 

písm. b) této smlouvy pro objednatele č. 1 a  5 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. písm. c) této smlouvy 

pro objednatele č.  2 (ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy). Objednatel pozbývá nárok na 

její uplatnění dnem předání a převzetí díla dle čl. IX. této smlouvy v případě, že dílo bylo převzato 

bez výhrad objednatele, případně dnem odstranění poslední výhrady uvedené v předávacím 

protokolu dle čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy. 

12.4. Neprodloužení finanční záruky za řádné provedení díla v případě změny termínu dokončení díla, ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě je porušením smlouvy ze strany zhotovitele, které opravňuje 

objednatele k odstoupení od smlouvy a k čerpání BZ za řádné provedení díla, a to v plné výši a takto 

čerpané finanční prostředky si ponechat za účelem zajištění splnění všech závazků a dluhů 

zhotovitele ze smlouvy (nebo se smlouvou souvisejících) a z obecně závazných právních předpisů. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 16 z 21 

12.5. BZ za řádné provedení díla slouží k zajištění splnění všech závazků a dluhů zhotovitele ze smlouvy 

(nebo se smlouvou souvisejících) a z obecně závazných právních předpisů. Objednatel je na základě 

předložené BZ za řádné provedení díla oprávněn čerpat finanční prostředky z bankovní záruky za 

řádné provedení díla zejména v případě, že zhotovitel poruší některou z povinností stanovených 

touto smlouvou (anebo se smlouvou související) a/nebo některou z povinností stanovených obecně 

závaznými právními předpisy. 

12.6. V případě, že objednatel bude chtít využít svého práva a odstoupit od této smlouvy v době, kdy dílo 

nebylo ještě řádně dokončeno, je objednatel před odstoupením od smlouvy oprávněn čerpat 

bankovní záruku za řádné provedení díla v plné výši a takto čerpané finanční prostředky si ponechat 

za účelem zajištění splnění povinnosti zhotovitele nahradit objednateli případnou škodu vzniklou jako 

rozdíl ceny, za kterou dílo dokončí náhradní dodavatel na straně jedné a ceny, za kterou měl dílo 

dokončit zhotovitel dle této smlouvy na straně druhé; nebude – li případná výše takto vzniklé škody 

známa nejpozději do 3 let od účinnosti odstoupení od smlouvy ze strany objednatele, je objednatel 

povinen čerpané finanční prostředky zhotoviteli vrátit. 

12.7. Finanční záruka za řádné plnění záručních podmínek: 

- kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody 

apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení povinností zhotovitele v průběhu záruční lhůty, 

které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele, 

- musí být platná a účinná ode dne jejího předání objednateli do konce záruční doby dle čl. X. odst. 

10.2. této smlouvy + 30 následujících dnů. 

12.8. Výše finanční záruky za řádné plnění záručních podmínek se stanovuje na 3 % z ceny díla dle čl.   

III. odst. 3.1. písm. b) této smlouvy pro objednatele č. 1 a 3 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. písm. 

c) pro objednatele č. 2 samostatně (ve znění platném ke dni předání díla). 

12.9. Finanční záruku za řádné plnění záručních podmínek je zhotovitel povinen objednateli předat. 

Zhotovitel bere na vědomí, že před splněním povinnosti dle věty první tohoto článku smlouvy nebude 

uvolněno zádržné dle čl. XI. odst. 11.15. této smlouvy. 

12.10. Výplatu peněžních prostředků z finanční záruky může objednatel uplatnit jen v případě nesplnění 

povinností zhotovitele dle této smlouvy. 

12.11. Bankovní záruka za řádné provedení díla i bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek 

musí být vystavená v souladu s podmínkami objednatele dle této smlouvy, a dále budou obsahovat 

tyto podstatné náležitosti: 

1. Banka se za aplikanta (zhotovitele) neodvolatelně a bezpodmínečně zavazuje, že 

beneficientovi (objednateli) vyplatí bez nutnosti předchozího pokynu ze strany aplikanta 

(zhotovitele), bez námitek či omezujících podmínek a bez prověřování právního důvodu nároku, 

na základě prohlášení beneficienta (objednatele) o nesplnění povinností plynoucích ze smlouvy 

či zákona, jakoukoliv sumu do výše záruční částky. 

2. Výzva beneficienta (objednatele) vůči bance k vyplacení BZ nemusí obsahovat žádné přesnější 

odůvodnění. 

3. Žádost o platbu bude akceptována i v případě doručení v poslední den platnosti dotčené 

bankovní záruky. 

4. V případě, že se vystavená BZ řídí jednotnými pravidly pro záruky vyplatitelnými na požádání 

č. 758/2010 (dále jen „URDG 758“), tak si beneficient (objednatel) vyhrazuje právo v textu záruky 

výslovně požadovat vyloučení aplikace čl. 15a URDG 758 (analogicky se bude postupovat i 

v případě aplikace pravidel URDG 458/1992, kde je totožná problematika upravena v čl. 20, a 

jeho aplikace bude muset být v textu záruky také výslovně vyloučena). 

XIII. SMLUVNÍ POKUTY 

13.1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. 

písm. a) této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s provedením díla oproti lhůtě 

sjednané v čl. IV. odst. 4.2. této smlouvy. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 17 z 21 

13.2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla dle čl. III. odst. 3.1. 

písm. a) této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinnosti dle čl. 

IX. odst. 9.11. této smlouvy, tj. s odstraněním vady, nedodělku nebo jiné výhrady uvedené 

v předávacím protokolu. 

13.3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. III. odst. 

3.1. písm. a) této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinnosti 

dle čl. VII. odst. 7.12. (nepředložení osvědčení o pojištění) nebo čl. VII. odst. 7.13. této smlouvy 

(nevyhovění výzvě objednatele). 

13.4. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z limitu pojistného plnění 

uvedeného v čl. VII. odst. 7.9. této smlouvy v případě, že pojistná smlouva dle čl. VII. odst. 7.9. této 

smlouvy nebude platná a účinná po celou dobu stanovenou touto smlouvou, a to za každý den, po 

který bude pojistná smlouva ve smyslu tohoto odstavce neplatná či neúčinná. 

13.5. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z limitu pojistného plnění 

uvedeného v čl. VII. odst. 7.10. této smlouvy v případě, že pojistná smlouva dle čl. VII. odst. 7.10 

této smlouvy nebude platná a účinná po celou dobu stanovenou touto smlouvou, a to za každý den, 

po který bude pojistná smlouva ve smyslu tohoto odstavce neplatná či neúčinná. 

13.6. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. III. odst. 

3.1. písm. a) této smlouvy za každý jednotlivý případ porušení povinností uvedených v těchto 

článcích smlouvy: čl. II. odst. 2.10., čl. II. odst. 2.11., čl. II. odst. 2.12., čl. IV. odst. 4.3., čl. VI. odst. 

6.9., čl. VIII. odst. 8.1. této smlouvy. Jednotlivým případem porušení povinnosti se rozumí porušení 

kterékoliv, jedné či více, z povinností uvedených v jednotlivých článcích smlouvy. 

13.7. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla dle čl. III. odst. 

3.1. této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s předáním BZ  za řádné provedení 

díla dle čl. XII. odst. 12.2. a násl. této smlouvy. 

13.8. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla za každý i jen 

započatý kalendářní den prodlení s předáním BZ za plnění záruční povinností dle čl. XII. odst. 12.7. 

a násl. této smlouvy. 

13.9. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VIII odst. 8.8. je zhotovitel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši ve výši 0,01 % z ceny díla minimálně však 5.000 Kč za každý jednotlivý 

případ. 

13.10. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 6.3. věta první je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla minimálně však 20.000 Kč za každý jednotlivý 

případ. 

13.11. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 6.10. věta první je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla minimálně však 20.000 Kč za každý jednotlivý 

případ. 

13.12. V případě porušení jakékoliv povinnosti uvedené v čl. VI odst. 6.12. je zhotovitel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla minimálně však 20.000 Kč za každý jednotlivý 

případ. 

13.13. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky odpovídající finančním nárokům 

z této smlouvy (smluvní pokuty, slevy, náhrada škody apod.) vůči jakékoliv splatné či nesplatné 

pohledávce zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednateli, vzniklé 

z této smlouvy, započíst, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele. 

13.14. Smluvní pokuty dle této smlouvy lze uplatnit i opakovaně. 

13.15. Ustanovením o smluvních pokutách v této smlouvě ani jejich zaplacením nejsou dotčeny nároky na 

náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 18 z 21 

13.16. Je – li způsob stanovení výše smluvní pokuty odvislý od ceny díla, platí, že pro účely stanovení výše 

smluvní pokuty je rozhodná cena díla bez DPH uvedená v čl. III odst 3.1. této smlouvy k datu 

uzavření této smlouvy. 

13.17. V případě nároků na smluvní pokuty dle tohoto článku se stanoví, že tyto může každý z objednatelů 

uplatnit samostatně, pokud dojde ze strany zhotovitele k porušení povinnosti souvisejícímu s částí 

díla náležící do jeho vlastnictví či správy anebo k porušení povinnosti sjednané vůči každému 

z objednatelů samostatně. V případě ostatních povinností zhotovitele je nárok na zaplacení smluvní 

pokuty zhotovitelem společným a nerozdílným nárokem obou objednatelů a zhotovitel se zprostí 

povinnosti úhradou tomu objednateli, který nárok uplatní, případně úhradou smluvní pokuty oběma 

objednatelům v poměru 89,8:10,2 (objednatel č.1 : objednatel č.2). 

 

XIV. ZMĚNA SMLOUVY 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v písemné podobě a že ji lze měnit pouze 

písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a 

očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně 

smlouvy, nikoliv za její změnu. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 582 odst. 2 o.z. Tímto 

ustanovením není dotčeno právo stran o změně smlouvy v případech touto smlouvou výslovně 

stanovených (zejm. dovětkem „nebude-li dohodnuto jinak“). 

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhé 

straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných ve věcech 

smluvních. 

14.3. Objednatel si dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) předem vyhrazuje změnu závazku z této smlouvy a to následujícím způsobem:  

a) V případě vzniku překážek ze strany dotčených orgánů státní správy, ze strany 

vlastníků dotčených parcel, vlastníků (správců) inženýrských sítí, popř. vlastníků 

dotčených objektů, bránících zhotoviteli v plnění jeho závazku, kterým zhotovitel 

jednající s náležitou péčí nemohl zabránit, se o dobu trvání těchto překážek prodlužuje 

doba plnění.  

b) Pokud se na základě prodloužení doby plnění dle předešlého bodu zhotovitel dostane 

s termínem zhotovení díla do období, ve kterém z důvodů nevhodných klimatických 

podmínek prokazatelně  s plněním nelze pokračovat, o dobu trvání nevhodných 

klimatických podmínek se doba plnění prodlužuje opětovně. 

XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY A VÝPOVĚĎ 

15.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených zákonem. 

15.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. a § 1998 o.z. od této 

smlouvy písemně odstoupit nebo smlouvu vypovědět z důvodu jejího porušení zhotovitelem. 

15.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo smlouvu vypovědět v případě že: 

a) zhotovitel bez právního důvodu přeruší zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu delší 

než patnáct (15) pracovních dnů; 

b) zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané 

technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby specifikované projektovou 

dokumentací, Technologickými předpisy a touto smlouvou; 

c) zhotovitel pověří provedením díla poddodavatele v rozsahu, který tato smlouva nepřipouští; 

d) zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele provádí dílo neodborně nebo v rozporu 

s podklady pro provedení díla nebo v rozporu s pokyny objednatele nebo v rozporu s 

Technologickými předpisy; 

e) zhotovitel písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této smlouvy; 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 19 z 21 

f) příslušný soud pravomocně rozhodne, že zhotovitel je v úpadku nebo mu úpadek hrozí (tj. vydá 

rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek zhotovitele nebo hrozící úpadek zhotovitele), nebo ve vztahu 

k zhotoviteli je prohlášen konkurs nebo povolena reorganizace; 

g) je podán návrh na zrušení zhotovitele podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace zhotovitele v souladu s příslušnými právními předpisy. 

15.4. Smluvní strany výslovně vylučují použití ust. § 2595 o.z. a § 2591 o.z. ve vztahu k možnosti 

odstoupení od smlouvy. 

15.5. Objednatel si v případě odstoupení od smlouvy na provedení díla před jeho úplným dokončením, 

vyhrazuje právo uzavřít smlouvu na dílo v rozsahu jeho nesplněné části s dalším účastníkem 

zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplynulo z původního hodnocení nabídek. Ust. § 125 ZZVZ 

v tomto případě platí obdobně. Smlouva s novým zhotovitelem bude uzavřena v podobě shodné 

s touto smlouvou, tj. jednotkové ceny plnění budou odpovídat cenám dle této smlouvy, s výjimkou 

termínů stanovených pro provádění a dokončení díla, které mohou být v nové smlouvě prodlouženy 

až o dobu, která odpovídá celkové době pro provedení díla dle původní smlouvy. Již realizované 

části díla nebudou předmětem nové smlouvy, cena díla dle nové smlouvy bude o již realizované části 

díla snížena. 

XVI. SALVATORNÍ KLAUZULE 

16.1. V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání smlouvy nemá tato neplatnost vliv na ujednání ostatní. 

16.2. Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného 

dodatku ujednáním platným a co nejvíce se blížícím svým smyslem a účelem ujednání původnímu. 

XVII. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

17.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 

účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 

kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo 

a e-mailová adresa. 

17.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu 

zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se 

zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

17.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti 

s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany 

jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění 

by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v 

rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž 

„GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

17.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 

rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

17.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí 

straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem 

nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

17.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 

§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. 



SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“ 

 

Stránka 20 z 21 

17.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 

uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, 

práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. 

Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-

nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

17.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v 

souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

XVIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

18.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 

kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 

stránkách objednatele č. 1 v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-

ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě 

rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně 

ustanoveními smlouvy. 

18.2. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni předání staveniště předat si vzájemně seznamy osob 

oprávněných za ně jednat ve věcech této smlouvy, a to v rozsahu pověření ve věcech technických, 

TDS (potvrzení soupisu provedených prací) a dále seznam osob odpovědných za koordinaci prací 

na stavbě, koordinátora BOZP apod. Seznamy mohou být součástí zápisu o předání a převzetí 

staveniště stavby. V případě změny v osobách uvedených v seznamech oznámí změnou dotčená 

strana neprodleně a písemně takovou změnu straně druhé. 

18.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

18.4. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 

předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 

a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy 

(příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před 

zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o 

registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra. 

18.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel č. 1. 

18.6. Zhotovitel a objednatel č. 2 jsou povinni uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 

340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna 

objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření.   

18.7. Obě smluvní strany se zavazují dbát dobrého jména strany druhé a zavazují se vyvarovat veškerých 

činností, které by mohly dobré jméno druhé strany poškodit. 

18.8. V případě, že objednatel č. 1 nezíská předpokládané finanční prostředky z důvodů, které nemohl 

ovlivnit nebo které nezavinil, zejména z dotačních programů či rozpočtu Plzeňského kraje, ruší se 

tato smlouva od počátku. Objednatel naplnění této podmínky oznámí a doloží zhotoviteli písemnou 

formou. 

18.9. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí 

osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat. 

18.10. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 o.z., s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 

nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

18.11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


SOD „II/605 - II/180 Kozolupy - okružní křižovatka“

Stránka 21 z 21

v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel č.

1 obdrží dvě vyhotovení, objednatel č. 2 obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno.

18.12. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření,

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

18.13. Objednatel č. 2 prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro platnost této

smlouvy dle zákona č. 128/2000Sb., o obcích a že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením

zastupitelstva č. 68/4/2023 ze dne 19.6.2023.

XIX. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou

s jejich obsahem seznámeni:

- položkový rozpočet (oceněný soupis prací včetně výkazu výměr), který byl součástí nabídky

zhotovitele

- seznam poddodavatelů, který byl součástí nabídky zhotovitele

objednatel č. 1 :       zhotovitel:

___________________________    ___________________________

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROBSTAV k.s.

Ing. Miroslav Doležal      Ing. Radek Kozák

generální ředitel      jednatel komplementáře

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky

objednatel č. 2 :

___________________________

Obec Kozolupy

Ing. Michela Opltová

starostka

podepsáno elektronicky

Za administrativní správnost:                           



Stavba: 11/605 -11/180 Kozolupy - okružní křižovatka
Přec pokládané finanční podíly účastníků smlouvy na veřejné zakázce

Investor 1: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Investor 2: OBEC KOZOLUPY

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

REKAPITULACE NÁKLADŮ DLE PD
so Název SO Cena bez DPH DPH (21%) Cena celkem za SO 

vč. DPH:
SO 101-1 Komunikace 7 168 408,40 1 505 365,76 8 673 774,16

SO 101-2 Chodníky 678 210,20 142 424,14 820 634,34

SO 101-3 Oplocení 773 943,00 162 528,03 936 471,03

SO 401 Úprava veřejného osvětlení 728 343,50 152 952,14 881295,64

SO 801-1 Vegetační úpravy - výsadba 252 611,60 53 048,44 305 660,04

SO 801-2 Vegetační úpravy - následná péče 186 763,60 39 220,36 225 983,96

SO 901 Dopravní opatření během výstavby, opravy objízdných a 
přístupových komunikací 2 239 880,00 470 374,80 2 710 254,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 156 980,00 32 965,80 189 945,80

CELKEM PD DOPRAVNÍ, VRN 12 185 140,30 2 558 879,46 14 744 019,76

REKAPITULACE NÁKLADŮ DLE INVESTORŮ
INVESTOR Č. 1 SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

SO Název SO Cena bez DPH DPH (21%) Cena celkem za SO 
vč. DPH:

SO 101 Komunikace 7 168 408,40 1505 365,76 8 673 774,16

SO 101-3 Oplocení 773 943,00 162 528,03 936 471,03

SO 901 Dopravní opatřeni během výstavby, opravy objízdných a 
přístupových komunikací 2 239 880,00 470 374,80 2 710 254,80

VRN Vedlejší rozpočtové náklady [podíl 89,8 %] 140 968,04 29 603,29 170 571,33
CELKEM 10 323 199,44 2 167 871,88 12 491071,32

INVESTOR Č. 2 OBEC KOZOLUPY

SO Název SO Cena bez DPH DPH (21%) Cena celkem za SO 
vč. DPH:

SO 101-2 Chodníky 678 210,20 142 424,14 820 634,34

SO 401 Úprava veřejného osvětlení 728 343,50 152 952,14 881 295,64

SO 801-1 Vegetační úpravy - výsadba 252 611,60 53 048,44 305 660,04

SO 801-2 Vegetační úpravy - následná péče 186 763,60 39 220,36 225 983,96

VRN Vedlejší rozpočtové náklady [podíl 10,2 %] 16 011,96 3 362,51 19 374,47

CELKEM 1 861 940,86 391 007,58 2 252 948,44

CELKEM DLE 
INVESTORŮ 

VČETNĚ VRN

Investor 1: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 10 323 199,44 2 167 871,88 12 491071,32

Investor 2: OBEC KOZOLUPY 1 861 940,86 391 007,58 2 252 948,44

CELKEM STAVBA 12 185 140,30 2 558 879,46 14 744 019,76

14



©Aspe'
Firma- Ing. Jan Hensg

Rekapitulace ceny

Stavba: KOZ-OK-1 - 11/605 -11/180 - Kozolupy - OK
Varianta: KOZ-OK-1 ■ ll/605-ll/180-Kozolupy-OK

Celková cena bez DPH: 12 185 140,30
Celková cena s DPH: 14 744 019,76

OMl 3 opis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 101-1 Komunikace 7 168 408,40 1 505 365,76 8 673 774,16
SO 101-2 Chodníky 678 210,20 142 424,14 820 634,34
SO 101-3 Oploceni_______________ 773 943,00 162 528,03 936 471,03
SO 401 Úprava veřejného osvětleni 728 343,50 1 52 952,14 881 295,64
SO 801-1 Vegetační úpravy - výsadba 252 611,60 53 048,44 305 660,04
SO 801-2 Vegetační úpravy - následná péče 186 763,60 39 220,36 225 983,96
SO 901 Dopravní opatřeni během výstavby, opravy objízdných a přístupových komu 2 239 880,00 470 374,80 2 710 254,80
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 156 980,00 32 965,80 189 945,80



Firma Ing Jan Henig
Aspe’ Soupis prací objektu

K0Z-0K-1 II/605 - 11/180 - Kozolupy - OK Zatříděni CZ-CPA: | SO 101-1 I 7 168 408 40 "]Stavba;
Rozpočet SO 101 1 Komunikace 42.11.2 Výstavba dálnic silnic, ulic a ji ných cest pro vozidla

M Pot čisto Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková Čertem

Cenová soustava |l

1__ 1__ 2 3 4 5 6 9 ________ 10 _____
11 ]

0 Všeobecné konstrukce a práce 225 969 20
01410211 POPLATKY ZA SKLADKU - směsný slav a demol odpad T J__________ I 30 278.90 f 2022 OTSKP |

- drobné demolice a demontáže ( sláv vpusti apod )
- kat č irdpádu 17 09 04 Směsné slavsoni a demoliční odpady neuvedené ood čísly 17 
09 31. 17 39 02 a 17 09 03
Demontované vpusti a přípojky
3'0 6'2.5*12.0'0  15=6.300 (AI
Stávající event poškozeně potrubí stav deštové kanalizace demontované v nutném 
rozsahu
193 0'1 42=274 060(8]
7*1™  4*8=280.360 /Cř____________
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na 
skládce.

1__________ 014132|l POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)-frézované asfaltové 
směsi kv třídy ZAS-T4 T 279,282

I
221.40

I I
61 333.00 2022 OTSKP

- frézované asfaltové směsi katalog, čísla 17 03 01 (třída asfaltově směsi ZAS-T4) s 
uložením na skládku nebo předáním k recyklaci dle konkrétního postupu a možnosti 
znotovitele
121.427’2.3=279.282 (AI
zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na 
sk'ádce

014132I2 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO 'NEBEZPEČNY ODPADl-odstraněné asfaltové 
směsi kv. třídy ZAS-T4 T 326 370 221.40 | 72 258.30

I
2022 OTSKP

- odbourané (odstraněné) asfaltové směsi katalog čista 17 03 01 (třída asfaltové směsi 
ZAS-T4) s uložením na skládku nebo předáním k recyklaci dle konkrétního postupu a 
možností zhotovitele
____
zahrnuje vešxeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
sladce.

1_____ 1 1 
015111|

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENE
ZEMINY A HORNINY ■ 1 TŘÍDA TÉŽITELNOSTI T 1 390.709

1
1 32 40 45 059.00

I
2022 OTSKP

- zemina a kameni včetně odstraněného přebytečného nevyhovujícího nestmeleného 
a kamenitého materiálu, který nebylo možné použit zpět do stavby
- kat.č. odpadu 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03
Odkap pra spodní stavbu bez zpětných dosypávek a zásypů
((146.0'0.5'1.1*46.0 ’0.5’1.1*56.2 ’0.5’1.1 *55.5'0.5'1.1*72.5 ’0.5’1.1*12.0'0.5 ’1. Ij
(78,461*31. 948))'1 8*  183.6'0 1'0 6=206 498 (A]
Hloubeni rýh
((2.0*2.0*30*11  0*5  0*11. 0*1. 5)'1.0'1 2)’1.8=76.680[B]
Hloubeni šachet
(7'2 0'1 3'1 3)‘1 8=42 588(0]
Odkop - aktivní zóna
((156 0*436.5*145  0)'0.5'1 1 *46.0'0.5'1.1  *56.2'0.5'1  1 *65.5'0.5'1  1*72.5'0.5'1.1*
12 0'0 5'1 1*84.0'0.5'1. 1]‘1 8=1 064.943 [D] 
Celkem A*B*C*D=1  390 709 ÍE1 ...
1 Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 

zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uloženim. zpracováním nebo 
likvioaci odpadu
2 . Položka neobsahuje
- nák’ady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
jxovozovatelem skládky recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3 Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb . 
0 nakládáni s odpady, v platném zněni

1_____ 1 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTU. ZÁKLADU TV T 186.448 I B6 40

1
1 16 109.10 2022 OTSKP

- kat č odpadu 17 01 01 Beton
1 5'2 5*7  328'2 5*58  5'0 25'0 35'2 5*401.5 ’0.30'0.35'2 5*189.5'0  25'0.2'2,5*9  0'2 
.5=186.448 (AI
1 Položka obsahuje
- veškeré popialky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uložením, zpracováním nebo
likvidaci odpadu
2 Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo 
likvidací odpadu
3 Způsob měřeni:
Tunou se rozum! hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb
0 nakládání s odpady, v platném zněni.

sl 015160| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMÝCENÉ 
STROMY A KEŘE T

I
0.798 540 00

I I
I 430.90

I
2022 OTSKP I

26,6'0.03=0.798 [Aj
1 Položka obsahuje:
- veškwé pu pí alky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jlnélro zařízeni na 

zpracováni nebo likvidaci odpadu souvisejíc! s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2 . Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo 
likvidaci odpadu
3 Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem C 541/2020 Sb .
0 nakládáni s odpady, v platném zněni.

1 Zemni práce 1 336 362.20
71 111201 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 I 26.600 1 93.50 I 2 487.10 2022 OTSKP l

14'1.0*180'0.7=26.600IAI
odstraněni křovin a stromu do jpruměru 100 mm 
doprava dřevin bez onledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkováni

8l 111331 SEJMUTI DRNU M2 1 183.600 | 14320 I 26 291.50 2022 OTSKP I

i5ii(--1Li(ir.3U b-HíJ 18. I 60(1 fAi
včelně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

.1 1
113131

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM - asfaltové 
směsi kv. třídy ZAS-T4 M3 141,900 242.00 34 339.80 2022 OTSKP
- kompletní odstraněni krytu pod prstencem okružní křižovatky a ve větvi 11/180 směr 
MěstoTouškov
- předpokládaný rozsah třídy ZAS-T4 dle stanoveni PAU (ROADTEST s.r.o. - zpáva 
RT-2022-06 0/001) dotčený usek II/605 a II/180 směr Město Touškov
ff.3:.;.CY' 1ň‘l h*l43l;'t  1 >=141.900 Ml
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce)

1 10I 1<3151 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 1 1.500 1 1 980.00 1 2 970.00 2022 OTSKP ।



- stávající dlažoa chodníku a parkovací plochy
- nepoškozenou dlažbu uiažit v rámci stavby pro následné předlážděni navazujících 
ploch
- nepoškozený přebytek nabídnout zadavateli (Obec Kozolupy event SÚSPK) k uloženi 
na ieho skládku materiálu
■ •
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ” (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí byt uveden v 
dopiňujicím lextu k položce).

H)l’l ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK 1 I 84.000 303 50 I 25 494 00 I 2022 OTSKP I

- demontované očištěné kamenné dlažební kostky předal Obci Kozolupy alt SÚSPK
- včetně dopravy na skládku Obce Kozolupy alt. SÚSPK (předpoklad Vochov)
- napojeni ul Nádražní

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

11318| | ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 | 7 328 303 50 I 2 224.00 I 2022 OTSKP |

(35.8+21 0+27,5+17 5)*0. 05+14.5*0  08=7 328/A/
Položxa zanrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byt uveden v 
doplňujícím lextu k položce).

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMĚLĚNEHO M3 212.220 126.00
j

26 739.70 2022 OTSKP
- kompletní odstraněni krytu pod prstencem okružní křižovatky a ve větvi 11/180 smér 
MésIoTouškov
- uložit na dočasnou skládku jako vhodný materiál pro použiti zpět do stavby
- předpoklad kompletní využiti do aktivní zóny
- využiti odsouhlasit technickým dozorem zadavatele (TDS)

(135.0'0.35*1  i;+(435*O.25*1.ú+(35  8+21.0+27.5+17 5)*0. 15+34 0*0. 3=212.220

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplafek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi býl uveden v doplňujícím textu k položce)

ujmi ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKU U 58.500 I 1 6 552.00 1 2022 OTSKP |

32 0+7 0+5 0+14. 5 = 50.5CO/A/

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
uložoni na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v položce 0141**  
{s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkově ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

113521 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH _____y_____ i 401*13  1 41.00 1 16461.50 | 2022 OTSKP 1

41.5*85.0*22  0+45.0+16.0+92 0+42.0+ 76,0=401 500 [A)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybo 'ranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt musi být uveden v 
doplňujícím textu k položce).

»J-)I ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU M 1 12.000 157 00 1 । W M (

12 0=12 000 [AI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sa 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v 
doplňujícím textu k položce).
ODSTRANĚNI OBRUB Z KRAJNÍKU M 1 45.00 1 8 527,50 2022 OTSKP I

26.5+45.0+42 0*76.0-189.500  [AI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141*'  
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce1

• " J 1 1 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 98.640 3^8 00 } 34 326 70 2022 OTSKP
- frézované asfaltové směsi ZAS-T1
- předpokládaný rozsah třídy ZAS-T1 dle stanoveni PAU (ROAOTEST s.r c - zpáva 
RT 2022-068/001) dotčený úsek větve II/180 směr Myslinka
- frézovaný R materiál předat SÚSPK
- včetně dopravy na skládku SÚSPK (předpoklad Vochov)
692 0'0.12'1 1 +38.0*0.15*1.2=98.640  IA!
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými “motami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
mužné po patek zahrnoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v 
doplňuiicim texiu k položce)

1137212
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - asfaltově směsi kv třídy ZAS- 
T4 M3 121,427 34800

í 42 256.60
2022 OTSKP

- frézované asfaltově směsi katalog kv. třídy ZAS-T4 s uložením na skládku nebo 
předáním k recyklaci dle konkrétního postupu a možností zhotovitele
- předpokládaný rozsah třídy ZAS-T4 dle stanoveni PAU (ROADTEST s r.o - zpáva 
RT-2022-060/Q01) dotčený úsek II/605 a 11/180 směr Měslo Touškov
(1054.9-135,0)'0,12’1,1-121.427 [AI
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkeu malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v 
doplňujícím textu k polož ;e)

:hoi SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY M3 | 18.360 202 00 í 3 708,70 2022 OTSKP |
- kompletně využit zpět do stavby
f69 0+19.0+35 5+44 1 + 15 O)'O 1 = 18360fAf
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu na dočasnou skládku
nezahrnuje uloženi na trvalou Skládku

1237311 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I - použili zpél do stavby 110.409 167 00 1 18 438.30 2022 OTSKP 1
- vhodná zemina ze stavby pro zpětné zásvPY a dosypávky
78 461*31.948-110.409  [A)



~22Í 12373|2

I 23|' 12373|3

položka zahrnuje'
- vodorovná a svislá doorava. přemístění, přeloženi. manipulace s výkopkem
- komjsletni provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpaní vody vč. čerpacích jímek, polrupi a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebně sníženi hladiny podzemni vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- zhutněni podloží případné i svahu vč svahování
- zřízeni stupňu v podloží a lavic na svazích neni-li pro tyto práce zřízena samostatná 
jwložka
- udržováni výkop.šté a jeho ochrana proti vodě
- odvedam nebo oovedeni vody v okolí výkopišté a va výkapišti
- tříděni výkapku
- veš<eré pomocné konstrukce umožňujíc, provedeni vykopávky jp’.,ezdy. sjezdy, 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I
- vhodný materiál přednostně využít zpět do stavby_____________________________
(146 0'05'1 1*46  0'0 5’1 1 *56  2'0 5'» 1*65.5'0  5'1.1*72.5'0.5'1  1*12.0'0.5'1.1)-  
(78 461*31  94B)=1O8 601 (A)______________________________________________
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy |viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
■ potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základově spáry. stěn a svánu
- znulném podloží případné i svánu vč svahováni
- zřízeni stupňu v podloží a lavic na svazícn neni-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopišté a ve výkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pijezdy,  sjezdy.*
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNÍC A ŽELEZNIC TR I - aktivní zóna '
- odkop nevhodné zeminy v aktivní zóně
- položka bude využila v nutném rozsahu dle vlastnosti zemin zastižených v úrovni 
pláně nově vozovky
- rozsah nutno předem odsouhlasit technickým dozorem stavebníka (TDS) 
- realizovaný rozsah položky nutno doložit geodet-ckým zaměřením a odsouhlasit 
technickým dozorem stavebníka (TDS)

M3 [

M3 j

103 601 HT

591,635 T

I 24 f 13173|

i 25~r 13273|

(156.O*438.5*145.O) ‘O 5'1.1*46.0'0.5'1.1*56.2'0.5'1.1*65.5'0.5'1.1  + 72.5'0.5'1.1*1
2.0’0.5'1.1*34.0'0.5'1.1=5)1.635  (A)________________________________________
položka zahrnuje'
- vodorovná a svislá doorava. přemístěni, přeložení, manioulace s výkopkem
- kompletní provedení vykooávky nezapažené i zasažené
- ošetřeni výkopišté jm celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- zliženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč jejich 
dočasného zajištěni
- zliženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnoceně klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základová spáry, stěn a svahu
- zhutněni podloží, případně i svánu vč. svahováni
- zřízeni slupňu v podloží a lavic na svazích není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkop.šté a ve vykopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘI M3 ~
- oprava stávající dešťové kanalizace dle zastiženého slávu v průběhů výstavby
• kubatura odtěžené zeminy kompletně zpět do stavby pro zpětný zásyp (pro zásypy
budou použity pouze vhodné zeminy ze stavby)_________________________________
(123,0*22.0*27.0*21  0)‘2.5'2.0=965,000 (A)__________________________________
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní prováděni vykopávky nezapažené i zaražené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztižaní pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací souptavy (viz
ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi vzepření a rozepřeni vč přepažováni jvyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základově spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopišté a va výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky {příjezdy, sjezdy.
nájezdy lešení, podpěr konslr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
hloubení rýh žift po 2M paž i nepaž tr. i m3 ~
• přípojky uličních vpusti
- vhodný materiál přednostně využit zpět do stavby

965.000

42.600 ~T

167 00 I 18 136 40 ] 2 "7SKP~

62 00 | 3673140 [ 2022 OTSKP I

289 00 T 278 B&5.00 | 2322 OTSKP

~369.00 I 15 719 40 | ' 2022 OTSKP



'20*2.0*3  0*11.0*5  0*11.0*1.5)'1,0'1.2-42.500  fA]
položka zahrnuje:

vodorovná a svísJá doprava přemístěni, přeloženi manipulace s výkopkem
kompletní provedeni vyká pávky nezapažené i zapaženn
ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč jejich 

dočasného zajištění
ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnéných prostorech a pod.
příplatek za lepivost
téžem po vrstvách pasečn a po jinycn nutnycn častecn (figurách)
čerpáni vody vč. čerpa< leh jímek, potrubí a pohotovoslni čerpaci soupravy |viz

ustanoveni k pol 1151.2)
Dotřebné sníženi hladiny podzemní vody
těženi a rozpopváni jednotlivých balvanu
vytahovaní a nošeni výkopku
svahováni a pfesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 

znehodnoceně klimatickými vlivy
ruční vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. píepažováni (vyjma štětových stém)
úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
tříděni výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.

nájezdy, lešení, podpěr konstr. p3emostěni. zpevněné plochy, zakryt, a pod )
26| " 13373] : ~ ZAPA.-*  h""r’AŽ >

- uliční vpusti
7"2 0'1 3'1.3=23 660 Mi
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

ošetřeni výkop.šté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisnéných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vt čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpopváni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku

cvahovdni o přocvah svahu do konočnóho tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky odstranění kořenu a napadávek
- paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol! výkopišlé a ve výkopišti
- tříděn i výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky vpřijezdy sjezdy.
nájezdy, lešení, podoér Kon^r , ofemosténi. zpevnéné plochy, zakryli a pod )

171201 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY SEZ ZHUTNĚNI
- dočasná skládka oěhem sravbv ornice a zeminy pro použiti zpět do stavoy
18 36*78.461*31,940=120  769 [AJ
Zpětný zásyp dežtové kanalizace 
(123.0*22.0*27 .0*21. 0)'2 5'2.0=965.000(8]
Ce'Ae.-n A»S-1 093 769 IC)

M3 I 23 663 | 459,00 | ~99- |

M3 I 1393 769 [ 19 00 | 23 781 63 | 2322 OTSKP |

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podm nkách a stisnéných prostorech
- ztížené ukládáni sypanmy pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahu
- svahováni, uzavíráni povrchu svánu
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a 
pod.)

171801 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU - aktivní zóna
M3 1 591.635 I 488 00 । 288 717.90 .0^2 OTSKP I

- nutná náhrada nevhodné zeminy v aktivní zóně drceným kamenivem celkové tl 50cm 
v zadavatelem předepsané skladbě

spodní vrstva z HDK 63/125 li,30cm
vrchní vrstva z *D  0/63 ll.20cm

- položka bude využita v nutném rozsahu dle vlastnosti zemin zastižených v úrovni 
ptá né nové vozovky
- rozsah nutno předem odsouhlasit technickým dozorem stavebníka (TDS)
- realizovaný rozsah p< ložky nutno doložit geodetickým zaměřením a odsouhlasit 
techn.ckým dozorem stavebníka (TDS)
- zpětné využil odstraněné nestmelené vrstvy stávajíc. ,h odstraňovaných vozovek
- materiál a rozsah nutno odsouhlasit technickým dozorem stavebníka (TDS)
- řádně uložit a zhutnit ve dvou vrisvách: dolni- tl,30cm. horní tl.20cm
(166.0.433.6'146. 0)'0.6'1 1'460'06'1 i‘663'0b'1 1'666'08'1 1'72.6'0.6'1 1'1
2.0'0 5'1.1*84  U‘O 5'1.1 =591.635 IA/
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně veškeré manipulace, přemístěni, 
dopravy,výběru a nákupu vhodného materiálu odsouhlaseného TDS
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimalických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stisnéných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchu svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujiCi provedeni zemni konstrukce iprijezdy.

17310] ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 | 78.461 ] 230.00 I 18 046.00 | 2022 OTSKP ]

42.0'1.2*66.0'0.15'1.05*67.0'0  05'1 05*93.0'0  05'1.05*02  0'0.05'1.05*20.5'0.05'1.
05*32,0'005'1  05*42  0'0 35'1.05- .6 461 /A)

291



। 30 r 17411|l

r 41112

i 33 r 17581|2

~34? 18110|

položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, veškeré 
manipulace, přemístěni a dopravy
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištěni
- zliženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižene ukládáni sypamny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchu svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol i úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy nájezdy, lešení podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod 1_____________________  ___________________________________________
ZASYP JAM A RYH ZEMINOU -E Z1' ~NENIM________________________________
- zásyp vhodnou zeminou výkopu uličních vpusti a iejich přípojek ________________
■: t)».' ff/VH 0*0  f-l-J tri ,]’> ro ?»3ř 948 IA/___________
položka zahrnuje'
- kompletní provedeni zemni konstrukce vó výběru vhodného materiálu, veškeré 
manipulace, přemístěni a dopravy
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim promícháním nebo 
vysoušením přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasně zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztíženě ukládáni sypamny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a

ZASYP kM A RYH ZEMINC J SE Z IUTNENIM_______________________________
• zásyp vhc-Jryoj zem.ncj výkopu deštové kana' zace___________________________
/>■•! .!«/.' 01'7 !)•■• LbíMJYMI_________________________________
položka zahrnuje 
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu, veškeré 
manipulace, přemístění a dopravy 
- úprava ukládanéno materiálu vlhčením třiděnim. promícháním nebo 
vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeno mech, vlastnosti 
- hutněni i různé miry hutněni 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni 
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládáni sypamny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných čáslech (figurách) vč dosypávek 
- spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna části zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy 
- ručni hutněni 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti 
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a 
pod )
OBSY~ Pv RUBÍ A OBJEKT U Z NAKUfDVANt & MATERIALS___________________
- obsyp ořipojak UV štěrkopískem (fr.0/4 alt. dle aktuálního požadavku správce)
- vhodnost materiálu předem odsouhlasit technickým dozorem zadavatele (TDS)

P»5Q«f ř Q»1 51'1 J^flS-a0?l=ř7O4QřAř_____________________
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně veškeré manipulace, přemístění 
dopravy.výběru a nákupu vhodného materiálu odsouhlaseného TDS
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim. jxomícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- zliženi v okoli vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchu svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
- obsyp vhodnou zeminou deštové kanalizace
- obsyp štěrkopískem ( fr.0/4 alt dle aktuálního požadavku správce)
- vhodnost materiálu předem odsouhlasit technickým dozorem zadavatele (TDS]
(123 0*22  0*27  0*21. 0)'O 75=144 750 fÁ/___________________________________
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně veškeré manipulace, přemístěni.
do pravý, výběru a nákupu vhodného materiálu odsouhlaseného TDS
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim. promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti 
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztiženýcn podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypamny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchu svahu
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v UiOŽišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 
ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1

M3 | 31.948 ~~ | 252.00 ] 8 070: | 2Cr; ^TSKP ।

M3 | 965,073 [ 252.00 1 243 180 C3 [ 2022 OTSKP

M3  I7nan [ 845 OD | 14 398,30 | 2322 OTSKP |

144,750 [ 638,00 | 92 350.50 | 2022 OTSKP

M2 [ 1 3.~r 055 [ 24.S0 | 32 737 40 | 7022 CTSKP |

((156.0*43B,5*145.0)‘1,1*47,0"0.8'1.1*59.2‘1.1*65.5'1.1*72.5'2.5‘1.1 + 14 0‘1.1*84.
0‘1,1)*í11,0‘1,1*8Q-1.1}=1 320,055 (AI______________________________________
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílu. Miru zhutněni
určuje projekt

3S| 18224| ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.25M M2 | 44.100 116 00 5 115.60 .22 ~skp ;



- kvalitní ornice pro středový ostrov
- bude využita veškerá skrytá ornice______________________
42 0‘1 05=44 100 Ml____________________________________
položka zahrnuje.
nutně přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni ornice v předepsané tloušlce ve svahu přes 1 5

4 Vodorovné konstrukce 169 849.20
_________ 36J____ 4113251 STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 5.000 6 740.00 33 740.00 I 2022 OTSKP

- oprava stáv šachet deštové kanalizace atd. v event nutném rozsahu dle stavu 
zastiženeno v pru bé nu výstavby
- beton C30/37-XC4.XF4, výztuž B5OO0

- dodáni č"-stvého betonu '‘-eto-ové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, xonzislanc, čerstvého betonu a 
způsobů hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného mrazu vzdor né ho betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovac.-h prostředku
- podpěrně konslr (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni uložení čerstvého 
betonu výztuže a doplňkových konslr . vč. požadovaných otvoru, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základu těchto konstrukci a lešení
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitku. a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku prostupu, dutin drážek a pod . 
vč. ztíženi práce a úprav kolem n^ch.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace povlaku a nátěru. případně 
vyspravení.
• ztíženi práce u kabelových a mjektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
- opatřeni povrchu betonu izolaci p^oti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku

3Ť] “ 4113651 VYZTUŽ STROPU Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10535. 3530B T l 1,500 35 100.00 52 650.00 | 2022 OTSKP
- oprava stav šachet deštové kanalizace atd vevent nutném rozsahu dle stavu 
zastiženého v průběhů výstavby
- beton C30/37-XG4 XF4. výztuž B500B
5.0'0.3=1.500IA1
Položka zahrnuje veškerý materiá1 výrobky a pclotovary včetně mimostaveništní a 
vnitrostávenišlni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně 3 
uložením
- dodání betonářské výztuže v (Požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvaru (vč. armakošu) a uloženi s požadovaným 
žajišténim polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné sooje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
• úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivě propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudu, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudu (vlastni 
měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separac' výztuže.
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudu.

38? 4513151 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 1 22.536 3 659 00 I 82 459,20 I 2022 OTSKP
- podkladní vyrovnávací vrstva beton C30‘37-XC4,XF4-konz. S1
125.2'0.12'1 5=22.536MI
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobů hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdotného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všecn druhu pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvoru, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitku. a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku, prostupu, dutin drážek a pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru případné 
vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injektážninh Irnhek a nsialních zařízeni osazovaných dn 
betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výpifl. těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku

5 Komunikace 3 230 570,60
1 39| 561431| KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TR 1 TL DO 150MM M2 1 299.155 274,00 I 355 963 50 | 2022 OTSKP I

- tlouštka 140 mm
- kompletní doplnění vozovky va skladbě A1 včetně překopu pro provedeni síti
(156.0*438.5*145.0)'1. 1+47.0'0.8'1.1*59.2'1.1  *65.5'1  1*72,5'2  5'1.1*14.0-1.1*84  
0‘ 1.1=1 299.155MI
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- Očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušlce
- z/izeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

1 401 563331 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL DO 150MM M2 20.900 188.25 l 3 935.50 | 2022 OTSKP I
- dělicí ostrůvky v místě přechodu
11 0’1,1 *80'1,1=20.900  Ml
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po elapách
- nezatirnuie postřiky, nátěry

1 411 563351 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTERKODRTl TL CO 250MM M2 1 378,905 194.00 | 267 507,60 I 2022 OTSKP I
- tlouštka 240 mm
- kompletní dojalnéni vozovky ve skladbě A1 včetně překopu pro provedeni síti
(15*.  0*438.5*145.0 ‘1.5)'1.1*47.0'0.8'1.1*59.2 ’1.1*65.5'1.1*72.5'2.5'1.1*14.0'1.1*
84.0'1,1 = 1 378.905 Ml



- dodáni Kameniva předepsané Hvalily a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry

1 42| 572214| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KGíM2 M2 5 157.390 l 12 30 63 435.90 2022 OTSKO I
• min 0.35kg/m2
- kompletní doplněni vozovky ve skladbě A1 a obnovená stávající frézovaná vozovka ve 
skladbě A2 včetně překopu pro provedeni síti a výškového vyrovnání nové obrusně 
vrstvy

(819.5'1.05*166,7'1.05*463  4'1 05*537  3'1.05*169'1  05)"2*600'1 .05=5 157 390 [AJ

- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množstvi
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napoieni. ukončení

1 43| 572224| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 156 155 1 9.90 11 445 90 202’ OTSKP I
- min 0.6 kg/m2
■ kompletní doplněni vozovky ve skladbě A1 a obnovená stávající frézovaná vozovka ve 
skladbě A2 včetně překopu pro provedeni šiti a výškového vyrovnáni nově obrusně 
vrstvy
(156 0*438.5*15  0)‘1 1*47.0'0.8'1  1*592'1.1+65.5'1.1*725'2.5'1.  1+14.0'1 1*84.0'
1.1 = 1 156.155 [AI
- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množstvi
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zfizani vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- up'avu napoien.. ukončeni

44] 574044| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11STL 50MM M2 2 263.695 423,80 959 353.90 2022 OTSKP I
- kompletní doplněni vozovky ve skladbě A1 a obnovená stávající frézovaná vozovka ve 
skladbě A2
819.5'1 05*166  7'1 05*463  4'1 05*537  3'1 05*169'1  05=2 263 695 [AI
■ dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tinuštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládáni vrstvy po etapách včetně úpravy 
pracovních spař a spojů (prořezávání a asfaltová modifikovaná zálivka nebo dle 
poždavku zadavatele)
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňováních 
proužku odvodňovaču. vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
* nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, od vod ňo vacích proužku.
odvodňovaču. vpusti, šactiet a pod

3Š1 574066| ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNl VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL. 70MM M2 2 263 695 351.00 794 556 90 2022 OTSKP 1
- komplet.i. dopíněm vozovky ve skladbě AI a obnovená stávající frézovaná vozovka >e 
s- aocé A2
819.5'1.05*166  7'1.05*463,4'1,05*537.3'1.05*169'1  05=2 263 695 IA]
- dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně pracovních spař 
a spojů
- upravu napojeni ukončeni podél obrubníku dilatačních zařízeni, odvodřiovacich 
proužku, odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku dilatačních zařízeni odvodňovacich proužku 
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod

401 574F66I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+ TL 70MM M2 1 737 005 1 322.00 550 344.60 2022 OTSKP 1
- komplelni doplněni vozovky ve skladbě A1 včetně překopu pro provedení šiti a 
výškového vyrovnáni nové obrusně vrstvy
fí 156.0*438.5*1 35 0)'1 1*46  0'0 5'1 1*56.2'1  1*65.5'1  1*72.5'0.5'1  1+12,0'1 1*34.
0'1 11*600'1.05=1  737 095 (AI
• dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle oředeosaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládám vrstvy po etapách, včetně oracovnich spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízen' odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču. vpusti šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku.
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod

1 47| 592121 DLAZDENE KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC M2 137 720 I 1 422 00 195 837.00 2022 OTSKP 1
- tl 160mm (rozměr- 160x160x160mm)
- kamenné kostky třídy T2 dle dle ČSN EN 1342 (ČSN 721862)
• spárovat C30/37-XC4,XF4-konz S1 alt MC shodných parametru
- ložní vrstva beton C30/37-XC4.XF4 - konz S1
125.2'1 1 = 137.720 [AI

■ dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky. pokládath vi sl»y pu etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni odvodňovacich 
proužku odvodňovaču. vpusti, šachet a pod . nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku.
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod

3J1 502611| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 14.850 504 00 7 484.40 2022 OTSKP 1
- děliči ostrůvky v místě přechodu
- dlažba tvaru T dle stávající
( 0-? HÍ.S-? '==Í4.85ÍIM.'

- dodáni dlažebního materiálu v požadovaně kva'ité. dodám materiálu pro předepsané 
lože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
• uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky. pokládám vrstvy po etapách
- upravu napojeni, ukončeni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču, vpusti, šachet a pod nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni odvodňovacich proužku, 
odvodňovaču vpusti, šachet a pod.

1 J 1 
58261A| KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7.040 1 064 00 7 490.60 2022 OTSKP

- varovné a signální pásy u dělicích ostrůvku v místě přechodu
- reliéfní hmalná dlažba pro nevidomé • tvar" bloček" barva červená (tvar "1" lze použit 
po odsouhlaseni techmckehé dozoru zadavatele stavby)
3 2'1.1*3.2'1.1  = 7.040 [AI



- dodám dlažebního mater .alu v požadované kvalitě. dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tlouštce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň soar
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňováních 
proužku, odvodňovaču. vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezanrnuje postřiky, natéry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízen., odvodňovacich proužku
odvodňovaču, vpusti, šachet a pod

501 5372061 PŘEDLAŽDÉNi KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 11.500 366,00 4 209.00 2022 OTSKP I
- předláždéni u úpravy zvýšeného ostrůvků směr Plzeň v nutném rozsahu

- pod pojmem "předláždéni  se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávaj!ciho dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

*

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni 
očištěni)
- dodání a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tlouštku předepsanou dokumentaci a 
pro předepsanou výplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č 582

8 Potrubí 1 163 510,60
_________ 5J____ 31471[ POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH ON DO 1000MM M I 193.000 4 120.00 795 160.00 I 2022 OTSKP |

- oprava stávající deštové kanalizace dle zastiženého stavu v průběhů vystavěv
123.0+22 0*27  0*21.0=193  000 [A]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje
- výrou i dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a |»mocného materiálu (trouby, hubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod ), podpěrných závěsných a upevňovatwch prvku 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřizani plně funkčního potrubí, kompletn. soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřizani potrubí i jednotlivých části po etapách. včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni Konců a pod
- úprava prostupu, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky pláli pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

■ " 'Hl”- 874331 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM U I 39.050 | 536.00 [ 20 930.30 ] 2022 OTSKP I
- materiál PVC KGEM SN12 DN150 (plnosténná konstrukce, jádro nesmi být 
vypěněné.s minimálním obsahem přisad - provedeni dle požadavku Vodárny Plzeň 
as).
12.0*2.0*3.0*11  0*5  0*11  0*1  5)*1  1 = 39 050 [A!
položky pra zhotoveni potrubi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodám veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a iésnici materiál a pod j. podpěrných, závěsných a upevňovacích prvku, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
• zřízeni plné funkčního potrubi. kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých části po etapách včetně pracovních spař a spojů 
pracovniho zaslepeni konců a pod
- úprava prostupu, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubi nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky plat! pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

531 | 894171[ ŠACHTY KANALIZAC Z BETON DILCU NA POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS I 4.000 1 23210.00 1 92 960.00 l 2022 OTSKP l
- oprava stávající deštové kanalizace dle zastiženého stavu v průběhů výstavby

položka zahrnuje
- poklopy s rámem mřiže s rámem stupadia, žebříky, stropy z bel dilcu a pod
- předepsané betonově skruže. prefabrikované nebo monolitické betonová dno 
-dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a 
□sazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie vyroby a montáže dilcu. 
ošetřeni a ochrana dilcu,
- u dilcu železobetonových a přodpjalých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky 
a závěsná oka.
- úpravy a zařízeni pra uloženi a transport dilce.
- veškeré požadovaně úpravy dilcu. včetně doplňkových konetrukci 3 vybaveni
- sestaveni dlíce na stavbě včetně montážních zařízeni plošin a pránu a pod .
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch.
- zednické výpomoce pro montáž dilcu.
- označeni dilce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dilce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných 
měřeni.
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

541 897121 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCU KUS I 7.000 1 17211.00 1 120 477.00 I 2022 OTSKP [

položka zahrnuje1
- dodávku a osazeni předepsaných dílu včetně mřiže
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů.
-opatřeni povrchu betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
sa zeminou nebo kamenivem.
- předepsané podkladní konstrukce

_________“1___ 89911G|1 LITINOVÝ POKLOP D400 KUS I 5.000 I 3012.00 I 15 060.00 I 2022 OTSKP I
- osazeni nového poklopu včetně úpravy stávající šachty sláv deštové kanalizace

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu
561 89911G|2 LITINOVÝ POKLOP D400 KUS 1 4.000 I 3012.00 1 12O4B.O0 2022 OTSKP I

- rezerva v rámci realizace stavby pro výměnu u stávajících šachet atd

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu
_________ Žil___ 899121| mříže ocelové samostatně KUS | 5.000 | 3 629.00 | 16 145.00 | 2022 OTSKP I

- nutná event. výměna v rámci realizace stavby

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mřiže včetně rámu
511 89913| krycí hrnce samostatné KUS I 5.000 I 1 542,00 j 7 710 00 2022 OTSKP l

- nutná event výměna v rámci realizace stavby

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané hrnce mříže včetně rámu
591 899211 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS | 8.000 1 2 560 00 ! 20 480,00 2022 OTSKP I

3?



Ostatní konstrukce a práce

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
snížení zařizeni .včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

1_________ 60J____ 899221 VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽI KUS | 5.000 1 2 410.00 12 050 00 I 2022 OTSKP |

- pc ožka výškově úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
snížení zařízeni (včelně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku'

1 611 899231 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS | 5.000 । 2 110.00 10 550.00 2022 OTSKP |

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

| 62| 89949] VYŘEŽ, VYSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS | 7,000 । 5 420.00 37 940 00 2022 OTSKP |
- navrtávka dešlové stoky s vysazením vodotěsné odbočky Fabekun

- zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvoru pro zaústěni 
na obetonováni útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni 
a otevřeni šoupat, vypuštěni a napuštěni vody odvzdušněni potrubí a pod.

1 043 146,dO

631 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 3 3M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- odstraněni sláv bet svodidla typu "CITY BLOC"
- odvoz a uloženi na skládku zadavatele -SLSPK event. Obce Kozolupy

12,000 549.00 6 588.00 2022 OTSKP

641 914131

položka zahrnuje
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo_________________________________________
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŘ 2 - DODAVKA A
MONTÁŽ ............................................................................. ... .............. .............
- nové svislé značeni

KUS 12.000 3 I0300 37 296,00 2022 OTSKP

položka zahrnuje'
• dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni_______________________
dopravní značky základní velikosti ocelově fólie tř 2 - montáž s
PŘEMÍSTĚNÍM_______________________________________________________

- posouvané stávající svislé značeni a a dopravní zrcadlo
- sláv posouvané značky IS1cIS3c  ve směru Myslinka osadit na stávající 
demontovaný nepoškozený sloupek (neosazovat na sloup NN ČEZ Distribuce a s )

*

671

“SB!-

~6ŠT

701

~ŤŤT

KUS 6,000 1 725 00 10 350.00 2022 OTSKP

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky__________ __ ______ _

9149221

914923|

915111

915221

916C3|

917224|

91723}

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI ^ELDVE Ful.E TŘ 2- DEMONTÁŽ 
- demontáž stávajícího svislého dopravního značeni - odvoz a uloženi na skládku 
zadavatele - SUSPK 
- demontáž posouvaných stávajícxh značek a dopravního zrcadla 
12*1*5=19  OOP/A/________________________________________________
Položka zahrnuje odstraněni demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané mi.sln______________ ________ _________________________________
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
D1''DÁVKA A MONTÁŽ_____________________________________________
• sloupky nového svislého značeni

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařizeni včetně jejich osazeni betonová patka, zemni práce)

SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

- posouvané stávající svislé značeni
- stav posouvané značky IS1c+IS3c ve směru Myslinka osadit na stávající 
demontovaný nepoškozený sloupek (neosazovat na sloup NN ČEZ Distribuce a s )

1*1=2,000  fAI_________________________________________________________
položka zahrnuje
- dopravu demontovaného zařizeni z dočasné skládky
- osazeni a montáž zařízeni na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku sioupku, stojky a uj . ,iiro zařízeni___________________
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ____________
- demontáž stávajícího svislého dopravního značeni a dopravního zrcadla - odvoz a 
uloženi na skládku zadavatele - SÚSPK
- demontáž posouvaných stávajících značek________________________________
10*  1*2=  13,000 (A/____________________________________________________
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
- předznamení nového znavní barvou před pokládkou finálního VDZ v datlu________
((20.0*  19 5*4.5*  (3,0*  10 5*8.5+27.3*27.0*3  1*27.0*0.5'20  3+19 0*12.0*  19.0+27.0+

)‘O !J5*<15  0*2  0*7  0*1  0*0  5'42 O* 5'42.01'0 25*(22'3  O'O5*O3)*(U  5*0  fl-t 0*1
,0*0,8*0,6*0.31*2  81'1,05=117,108 (A]_______________________________________
položka zahrnuje
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
- předznačem a reflexní úpravu
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA_____________________________________________________________
- nové a obnovené VDZ ve stanoveném rozsahu____________________________________
(20.0*1 9.5*4. 5+13.0*10. 5*8. 5*27  5*27. 0*6 1*27.0*0  5'20 5*  19.0*1 2 0*19  0*27  0*2

f OJ 25*  f16.0*2. 0+7.0+1.0+0.5*42,0+0.5*42.  OfO. 25 *<22*3,0*0.5*0. 3)+í0,5+0,9+1.0*1  
.0*0.8*  0.6*0.3^+2.8  *
(27.0*0.5*8.0+35.0*0.5*15.5+44.0*27.0+24.0+38.0*12.0+0. 5*15.0+8.Q)*0. 125=140.93

položka zahrnuje
- dodáni a pokladku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- před značen i a reflexní upravu_________________________________
DOPRAVNÍ MAJÁČKY NĚPROSVĚTLOVANÉ_______________________
- plastový pružný maják malý
■ umístit na čela dělicích ostrůvků

položka zehrnuje-
- dodáni zařizeni v předepsaném provedeni včetně jeho osazení
- základy____________________________________________________________________
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠIŘ 150MM

42 0'1,05-44 lOO/AJ_________________________________________
Položka zahrnuje-
-dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
-dodávku dílců příslušných poloměru a tvaru
■betonové lože i boční betonovou opěrku________________________________
OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU

KUS

KUS |

M2

M2

KUS |

M

18 000 586,00 10 54B.Q0 2022 OTSKP

8000

2.000

13.000

117,108

140,938

4.000

44,100

44,100

2 810,00 22 480.00 2022 OTSKP

5BB 00

232,00

218 00

260,00

17 380,00

438 00

1 176,00

3 016,00

25 529,50

36 643,90

69 520.00

19 315 80

17 551 97

2022 OTSKP

2022 OTSKP

2022 OTSKP

2022. OTSKP

2 OTSKP

2022 OTSKP



751________9174261

761 91772|

77| 919115,

I ' 78| 93799 R|

791 96637]

B0| " 96715]

81| 969234]

32] 969271|

97616|

42.0'1.05=44.100 Ml
Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových krajníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.
CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ DO 2S0MM M | 4C4.625 11 ,J - I-------- |

- kamenné fezane obruby okružní křižovatky a navazujících větvi
- rozměry S= min 2C0mm. h=250mm zkoseni alt zaoblení horní lícní hrany 20/20mm

50' 1 05*32-1, 05+66.0'1 05+67.0'1.05*93.0'1.05+82  0'1.05+20.5'1.05+320'1 05=46 
4.625 Ml
Položka zahrnuje
•dodáni a pokládku kamenných řezaných obrubníku o rozměrech předepsaných 
zadávací dokumentací
-výrobní dokumentaci zhotovitele v rozsahu dle potřeb dodavatele
-dodávku dílců příslušných poloměru a tvaru
-betonová lože i boční betonovou opěrku
OBRU8AZ DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH m~ r pit K ' ‘ ' I I
- tl 100mm (rozměr~100x100x100mm)
- kamenne kostky třídy T2 dle dle CSN EN 1342 (ČSN 721862)
- spároval C3u 37-XC4.XF4-konz S1 alt MC shodných parametru
- tl 160mm (razniér--160x160x160mm)
- kamenné kostky třídy T2 dle dle ČSN EN 1342 (ČSN 721862)
- spárovat C30'37-XC4.XP4-konz. S1 alt MC shodných parametru
- ložní vrstva beton 016/20

•• .
Položka zahrnuje
dodání a pokládku jedné řaoy dlažeb <h kostek o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.
řezaní asfaltového krytu vozovek tl do 25omm M | " ■ I 2022 ■
- větev směr Město Touškov
27 0'1.05+32 0'1.05*22.0'1  05=85,050[A1

položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tlouštce včetně spotřeby vody

MOBILIÁŘ - posun odpadkového koše • u r I ■. 10.00 2 11. 0 [ 2022 OTSKP |
- demontáž a zpětná montáž odpadkového <oše na zadavatelem určeném místě v 
rámci stavbou dotčeného území
- stávající odpadkový koš v kolizi s jízdním pásem okružní křižovatky

Položka zahrnuje
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízeni předepsanéltu zadávací 
dokumentaci
- mímpstavnišfoí a vnitrostaveniStr dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn. materiál uvedený v textu představuje roz) _duji_. pódii ve vy. obku
VYBOURANÍ ULIČNÍCH VPUST' KOMPLETNÍCH KUS | 1 540.00 4Č | ..o;: škp i
- konstrukce stav vpusti na skládku
• mříže a kovové části na skládku jjoužitého materiálu zadavatele nebo do výkupu 
kovového odpadu jako výtěžný materiál

položka zahrnuje
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních práci.
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu.
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI BETON M3 I 9.000 1 : 11 C i 2022 OTSKP
- zaklady informační tabule a ostatní (Sloupky značek odpadkového koše apod )
3 ‘0.4+13 ‘0.3 +12.0 '0.3+1 '0.3 -9,000 [A]

položka zahrnuje
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skladku,
- veškeré další oráče plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu, 
nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141“ (s výjimkou malého 
množstvi bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k pďožce)

VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAC m r 12.000 370,00 4 440.00 2022 OTSKP
- vybouráni části sláv, přípojek stav odstraňovaných UV
3.0+4 0+5=12 000 Ml

■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento (akt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisu

VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 1000MM KANALIZAČ M I93Q30 232 00 44 776.00 2022 OTSKP i
- oprava sláva/ . dašlové kanalizace dle zastiženého stavu v prděnu výstavný
123 0+22 0+27 0+21 0=193 000 fA?

■ pofožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
vvnmkou malého množství bouraného materiálu, kde ,e možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) 
• položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpi su a z 
platných předpisu

VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTU DŘEVÉNtCH - demontáž informační tabule M I 1.000 2 359.00 2 359,00 2022 OTSKP
- demontáž informační tabule, která je v kolizi s jízdním pásem 11/180
- předat Obci Kozolupy
- demontovat opatrně - tabuli nepoškodit

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141“ (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi byt uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předp.su a z 
platných předpisu



Aspe'
Firma Ing Jan Hemg

Stavba:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OK
90 101-2 Chodníky

Pot číslo Kód položky Varianta Naaav položky UJ Množství

Zatridéni CZ-CPAt
42.11'2____ Výstavba dálnu

Jednotková
9

Gamem 
to

Cenové soustava

015140'

015160।

3 4 6 11
IBenbeeriÉ konstrukce a Oflte__________________________________________________
POPLATKY ZA LIKVIDAC ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 05 04 VYTEZENE
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TÉŽITELNOST1_______________________________
- zemina a kameni včetně odstraněného přebytečného nevynovujiziho nestmeleného 
a kamenitého materiálu, který nebylo možné použit zpět do stavby
- kat č. odpadu 17 05 04 Zemina a kameni neuvedené pod číslem 17 05 03
Odkop pro spodní stavbu bez zpětných dosypávek a zásypů
4 119'1 8*188.8'0  1'0,6 = 18 742 fAf_________________________________________
1 Položka obsahuje
- veškere poplatky provozovateli skládky, recyklační .inky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím uložením, zpracováním nebo 
hkvidací odpadu
2 Položka neobsahuje'
- náklady spojene s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo
■ikvidaci odpadu
3 Zousob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyi idéného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb .
o nakládání s odpady, v platném zněni,________________ _______________________
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 17 01 01 BETON 2
DEMOLIC OBJEKTU. ZÁKLADU TV__________________________________________
- kal.č. odpadu 17 01 01 Belon_____________________________________________
1.2‘2.5+

18,742

94,248

32,40

86.40

607,20 2022 OTSKP

8 143,00 2022 OTSKP

______________________________________________________________________________
1 Položka obsahuje
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 

zpracováni netra likvidaci odpadu související s převzetím uložením, zpracováním netra 
likvidaci odpadu
2 Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo líného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidací odpadu
3 , Způsob měřeni-
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 541/2020 Sb . 
o nakiaaani soopaay v piainem zněm, 
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANYCH - 02 01 03 SMYCENE 
STROMY A KEŘE T 0,690 540,00 372.60 2022 OTSKP

23,0'0 03=0 690 [A]_______________________________________________________
1 Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační 'inky nebo jiného zařízeni na 

zpracování něco likvidaci odpadu související s převzetím, uložením zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2 , Položka neobsahuje
- náklady spojená s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo
likvidaci odpadu
3 . Způsob měřeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č, 541/2020 Sb..
o nakládáni s odpady, v platném zněni

1 Zemní práce 121 592,90
111201 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 1 23.000 93.50 2 150.50 2022 OTSKP

2 1 0'1 0+2'1 0=23,000 [A/
odstraněni křovin a stromu do průměrů 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách netra štěpování

5 I113O| SEJMUTI DRNU M2 í 138.800 143.20 | 27 036.20 í 2022 OTSKP

16.5*  7.0+27 0+15 0+21.5+ 36.0*25  0*12,5+13.6*12.7=198800  fAl
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

6 11315| 'ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU “ M3 I 1,200 ■ 1 980.00 | 2 376 00 i 2022 OTSKP

6.0'0.2=1.200 fA/
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
kompletní dopravy a uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do ,ednolkové ceny bouráni - tento fakl musí býl uveden v 
doplňujícím textu k položce)

1 11318| ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 i 22,418 30 3 50 j 6 803.90 2022 OTSKP
- stávající dlažba chodníku a parkovací plO"hy
- nepoškozenou dlažbu uložit v rámci stavby pro následné předláždéni navazujících 
ploch
- nepoškozený přebytek nabídnout zadavateli (Obec Kozolupy event. SÚSPK) k uloženi 
na jeho skládku materiálu
(6 0*49  5*35,5+78  0+49 5+6 8+91 0+4 0>‘0.06*(37  5*2  5}‘O,O8=22 41 8 fAl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
kompletní dopravy a uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tenio fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce).

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO
M3 I 56 820 I 126 00 1 7 159.30 । 2022 OTSKP

- kompletní odstraněni vozovky odstraňovaných dlážděných vozovek
- uložit na dočasnou skládku jako vhodný materiál pro použiti zpět do stavby
- předpoklad kompletní využiti do aktivní zóny
- využití odsouhlasit technickým dozorem zadavatele (TDS)
(6.0+49.5*35.5+78  0+49 5 + 6.8+91 O)'O.15+37.5'0.25=56.820 fAl

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141* ’ 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do 
jednolkové ceny bouráni - tento (akt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

91 113511 ODSTRANĚNI ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKU M 94.500 112.00 i 10 584.00 2022 OTSKP

11.0+8.5+21.0+17.0*24  5+8.5*4  0=94.500 ÍAi

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce)

10 11352} ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 17.500 41.00 I 717 50 2022 OTSKP

j ri+3-.= 1 7503 lAl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. 
kompletní dopravy a uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny bouráni - tento fakt musí býl uveden v 
doplňujícím textu k položce).

1 11 114211 ODSTRAŇ KONSTR VODNÍCH KORYT Z BETON DÍLCŮ M3 12.915 358.00 I 4 623.60 2022 OTSKP

6 5*0.21  *10.5'0.60+21.0'0.21+2,0'0,21+2.0'0.21  = 12 915 fAl



121 12110|

12.373| 1

1237312

15|12573|

I 15} 13273j

Odstraněni Konstrukci vodních koryt se měří v |m3| vybouraných hmot ve stavu ofed 
vybouráním Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se vykazuje v 
položce 0141" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné 
poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám - tento fakt musí být uveden v 
doplňujícím textu k položce).________________________________________________
SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY ____________________
- kompletně využit zpét do stavby__________________________________________________
(16,5+7,0+27 0+15,0+21,5+38.0*25.0*12  5*13,6*12, 7)‘0,1 = 18.380 fA)__________ __
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tlouštku vrstvy a její vodorovnou 
dopravu na dočasnou skládku 
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku _________ ___________________________
O DKOP °RO SPOD STAVBU S, LNIC A ŽE _EZNl 3 TŘ I • pojž ti zpét do stavby ~ 
- vhodná zemina ze stavby pro zpětné zásypy a dosypávky ____________________
13,65+11,599-13.8-1,69=9.759/A/___________________________________________
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
• zliženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč jejich 
dočasného zajištěni 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost 
- těženi do vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách) 
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151.2) 
- polřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu 
- vytahováni a nošeni výkopku 
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy 
- ručni vykopávky, odstranění kořenu a napadávek 
- paženi, vzepření a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu 
- zhutněni podloží, případné i svahu vč svahováni 
- zřízeni stupňu v podloží a lavic na svazích, neni-ii pro tyto práce zřrzena samostatná 
položka 
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nabo odvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškeré jjomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy. 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I ~
- vhodný materiál přednostně využil zpět do stavby__________________________________
(3,5‘0.15'1.05*4.5'0,15'1, 05+30.5'0.15+4 5'0 15+23.3’0.1 +8,5'0.2+3.2'0,25) 
9, 759-4,119 fAj__________________________________________________________
položka zahrnuje 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi manipulace s výkopkem 
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené । zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těženi po vrstvách, pásech a pa jiných nutných částech (figurách) 
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2) 
- potřebně sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých halvanu 
- vytahováni a nošení výkopku 
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ručni vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu 
- zhutněni podloží, případné i svahu vč, svahováni 
- zřízeni stupňu v podloží a lavic na svazích, není-h pro tyto práce zřízena samostatná 
ooložka 
- udržováni výkop-ště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškere pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.

M3 I 18,880 I 202 00 | 3 813,80 | 2022 OTSKP |

M3 I gz j | 167.39 I 1629.30 | 2322 uTSV

M3 ~ "1 ' 4,119 | 1G7 00 [ 607 90 | ~ 2022 OTSKP j

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ. I - doplněni ornice_______________
- doplněni kvalitní ornice (substrátu) pro založeni trávníku a keřových záhonu 
(60,1'0.11 82 1 ‘0,2)-18 88=23 550(A)____________ __________ _*
pc‘ožka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blizkosii podzemního vedení, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
• těženi po vrstvách, pásech a po jmýcn nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek. potrubí a pohotovostní čerpací souoravy (viz 
ustanoveni k pel. 1151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanu
• vytahování a nošení výkopku
- ručni vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahu
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
■ třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy sjezdy, 
nájezdy, lešení podpěr konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a pod ) 
položka nezahrnuje:
HLOUBENÍ RYH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ I " ~ "
- přípojky uličních vpustí
• vhodný materiál přednost ně využít zpět do stavby_________________________
(2 5+4 O+5 O)'1 0'1,2=13,800 [A{

M3 I 23.550 I 160.00 I 3 766,00 [ 2022 OTSKP

M3 | 13.S-Q | 369,00 | 5 092 20 | 2022 OTSKP



13373|

17120|

191 173101

I 20 r

ŽH

položka zahrnuje'
- vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeloženi manioulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztiženi pod vodou, v okol i výbušnin ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
■ téžem po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpaní vody vč čerpacích jimeK. potruoi a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi mladiny podzemní vody
- těženi a rozpopváni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v plám 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky odstraněni kořenu a napadávek
- paženi vzepřeni a rozepřeni vč přepažování ívyjma štětových stěn)
- upravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod ) 
HLOUBENI ŠACHET ZAPAZ l NE°AZ TR. I ~ '
- uliční vpusti
- vhodný matena, přednostně využit zoět do stavby_____________________________
1'1 0'1 3'1 3=1 690 fAl___________________________________________________
položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztiženi vykopávek v Nízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč jejich 
dočasného zajištěni
- ztiženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč Čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku

cvahovám a přec vah cvahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky odstranění kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- upravu. ochranu a oč.šlěni dna. základové spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišté a ve výkopišli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc i provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lesem, oodoér konstr. přemostěni, zpevnene plochy, zakryti a pod ) 
ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ '
- dočasná skládka během stavby ormea a zeminy pro použiti zpět do stavby________
18,88-13 878-13,8=46,558 [A/_____________________________________________
položka zahrnuje.
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahu
- svahování, uzavíráni povrchu svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení neoo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a 
pod.)
ZEMNI KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM

M3 | 1 6M | 459 30 | 775 70 | 2027 O^SKP |

M3 I 46,553 [ 19,00 I 884 5'3 [ 2022 OTSKP

M3 | 13.650 | 230,00 ( 3 139.50 | 2022 OTSKP |

(3.5+49.5+9.0*1 7 0*2  0+2.5+3,5)‘0.05*  1.05+(53.0+10 0+23.5)‘0 1‘1 05=13 650 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, veškeré 
manipulace přemístění a dopravy
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 
vysoušením, pfip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
• ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stisnéných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchu svahu
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

_______________  pod )_______________________________________________________________________________  
174111_________ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM_________________ _____________________ M3 ’

- zásyp vhodnou zeminou vykopu uličních vpustí a jench připoiek__________________
< 2 5+4.0+5 0)‘1.0-0 7-71  0'1 3'1 3'0 3=11.599fAI____________________________*
položka zahrnuje.
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu.veškeré 
manipulace, přemístěni a dopravy
- úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním promícháním nebo 
vysoušením přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
• ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy.
sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)________________________________________ ____________________________________

17581 | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU_________________ M3 T
- obsyp přípojek UV štěrkopískem (fr 0'4 alt dle aktuálního požadavku správce)
- vhodnost materiálu předem odsouhlasit technickým dozorem investora____________
(2 5-4 0-5 0)'1 0‘(0,5-0 02)=5 520 fAl

11.599 | 506.00 | 5 869 10 | 2022 OTSKP ]

5 "2 L 845,00 l 4 664,40 | 2022 OTSKP |



položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně veškera manipulace, přemístěni, 
dopravy.výbéru a nákupu vhodného materiálu odsouhlaseného TDS
- úprava ukládaného materiálu vlhčením třiděnim. promícháním nebo 
vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypan.ny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchu svahu
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy
sjezdy, na.ezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

22 18110 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 l 502 110 [ 24.80 | 12452.30 | 2022 OTSKP I

(•10.5+24,0*24.5*56  5+3.5*13.0+36.5+38.0+9.5+7.5*59.0+11.0+3.5*7.0+30.0+23.0+1
7.5+42.0*5 0J'1.05+1'50+2.0+2.0+3.5+2.5+1 5*1. 5+2 5+4.0+2 5*1  0+1.7+3.0+20+2.0
J*1.O5+/7  0+7.0J‘ř.05+/2.0+2 5+2 5)'1.05=502,110 M/
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílu Míru zhutněni 
určuje projekt

23 18231 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.10M M2 | 60.100 | 89 10 | 5 354.90 | 2022 OTSKP |
- zatravněné plochy
4. 7*12.6+42,8=60.100/4/
položka zahrnuje
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané líoušlce v rovině a ve svahu do 1 5

24 18233| ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 | 182.100 [ 57.70 l 10 507.20 | 2022 OTSKP |
- plochy pro výsadbu vegetačních úprav (SO801)
li 'ihřáhi-n: h+tl/H । ■+2?b+5J.iHi.i>+2JbU82 100/A'
položka zahrnuje'
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
ruzpcoslřeni ormce v předeosané tlouštce v rovině a ve svahu do 1.5

1 25 10242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORŇICI M2 | 60 100 | 25 00 | 1 502.50 | 2022 OTSKP |

4.7*72  6+42.8=60 1OOÍAI
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi hydroosev na ornici, zaléváni, první 
pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

5 Komunikace 401 280 70
1

56313 VOZOVKOVĚ VRSTVY 2 MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 150MM
M2 1 22,050 I 133.70 1 2 948.10 I 2022 OTSKP

- tlouštka 140 mm
■ sjezdy
/7.0+7 0j‘1.05*/2.0+2.5*2,5)*1,05=22  050 fAl
- dodáni kameniva předepsané Kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje r< s|h»y

27| 56333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM 1 188 25 1 OtSKP |
- chodmky a sjezdy
(10 5+24 0+24,5+56 5+3.5+13.0+36.5*38. 0+8.5+7.5+59.0+11.0+3 5+7.0+30 0+23.0+1
7.5+42 0+5. OJ*  1.05*15. 0+2.0+2.0+3,5+2.6+1.5+1.5+2.5+4.0+2.5+1.0+1.7+3.0+2 0+2 0
J-1.O5+/7.O+7.0J*1.05*í2,0*2. 5+2.51*1.05=502.110  fAl
■ dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 I 441 525 I 504 30 I 222 528.60 | 2022 OTSK°
- chodníky
- dlažba tvaru T dle stávající
/10.5+24.0*24,5+56.5+3,5+13,0+36.5+38,0*8.5+7  5*59,0*11.0*3.5*7  0*30.0*23.0*1  
7 5+42 0*5  0)‘1 05=441,525 [A)

■ dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni ma'enálu pro předepsané 
lože v tlouštce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníku, dilatačních zařízeni odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču, vpusti, šachet a pod . nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněn, podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku.
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod

. > KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 83.MM DO LOŽE Z KAM M2 ! 14.700 j

(7 0*7. 0/1.05=14, 700 fAl

• dodáni dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě, dodáni materiálu pro předepsar>é 
lože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
■ úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni odvodňovacich 
proužku odvodňovaču. vpusti, šachet a pod. nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařizeni, odvodňovacich proužku, 
odvodňovaču, vpusti, šachet a pod

30 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉ= TL 60.MM DO LOŽE Z KAM M2 38.535 1964 03 41 001,20 2022 OTSKP
- varovné a signální pásy v miste přechodu a misi pro přecházeni
- reliéfní hmatná dlažba pro nevidomé - tvar' bloček" barva červená (tvar lze použit 
po odsouhlaseni technickéné dozoru zadavatele slavbv)

(5.0*2.0*2. 0*3.5*2. 5*1.5*1.5*2.5*4. 0*2. 5*1. 0*1. 7+3.0*2  0*2  0)‘1,05=38.535 [A]

- dodáni dlažebniho materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
lože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařizeni. odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču. vpusti, šachet a pod nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku oitatačních zařizeni, odvodňovacich proužku, 
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.

3, 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM
M2 I 7.350 I 1 114,00 1 8 187.90 1 2022 OTSKP



varovné oasy v mi sté Sjezdu
reliéfní nmatná dla2oa pro nevidomě - tvar" bloček" barva červená (tvar T lze použit 

do odsouhlaseni technickéhé dozoru zadavatele stavby)
i2 0*2  5*2  5K1 05=7,350/4/

- dodám dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané 
ože v tlouštce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň spař
očištěni podkladu

- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podklad ni vrstvy a předepsané výplně Spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládám vrstvy po etapách
- úpravu napojeni ukončení podél obrubníku, dilatačních zařizeni. od vod novacích 
proužku, odvodňovaču. vpustí,  a pod . nestanov  i-li zadávací dokumentace jinakšac.net
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni poděl obrubníku, dilatačních zařizeni. od vod novacích proužku 
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.

32[ 507206| PŘEDLÁŽDĚNI KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 I 64.000 366.00 | 23 424 00 2022 OTSKP |
- předlážděni u stávající parkovací plochy
- pouze v nutném rozsahu pro hlavni navázání plochy v šedé barvě a konce červené 
plochy kolmých stáni
32'2.0=64.000 [AI

- pod pojmem "předlážděni" se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažeoniho materiálu (lez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení.
očištění)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tlouštku předepsanou dokumentaci a 
pro předepsanou vyplň spař
- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

7 Přidružená stavební výroba 18 480,60
1 33| 711117| IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2 ] 36.400 159.00 5 787.60 I 2022 OTSKP

- nopová PEHD folie ve svislé spáře okraje chodniu u stávajících pozemních objektu

(18 0*14  0*4  5*24  5*43  O)'O 35=36 400 [Aj
položka zahrnuje
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu zadávací dokumentace muže zahrnout i připadne 
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo systému 
podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni Izolace I jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohu. hran, dilatačních i jxacovnich spojů kotev obrubníku.
dilatačních zařízeni, odvodněni, otvoru, neizúl ováných misi a pod
- zajištěni odvodněni povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení Dožadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy. nap; geotextilii

341 72124| LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENI N ‘ KUS | 3 000 4 231.00 12 693,00 | 2022 OTSKP I
- podchyceni stávajících střešních svodu

• výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury.
tvarově kusy, spojovací a těsnicí materiál a pod ). podpěrných závěsných.
upevňovacích prvku včetně potřebných úprav a úprav na stávajících dešlových 
svodech
* zednické vypomoci, jako je vysekáváni kapes a rýh. jej h vyplněni a začištěrv
- úprava podkladu a osazeni podpěr, osazeni a očištěni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
• zřízeni instalace i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úprava a příprava prostupu okoli podpěr zaústěni a napojeni a upevněni odpadních 
výustek
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem instalace

a Potrubí 05 361,40
3S| 97433[ POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 12.650 536.00 6 780.40 2022 OTSKP I

- materiál PVC KGEM SN12 DN150 (plnostěnná konstrukce, jádro nesmi býl 
vypěněné.s minimálním obsahem přísad - provedeni dle požadavku Vodárny Plzeň 
a s )
(2 5*4.0*5  0)'! 1=12.650IA)
po'ožky pro zhotoveni potrubí plat i bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnící materiál a pod ). podpěrných, závěsných a upevňovacích prvku.
včetně potřebných uprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupu, ptucnodu šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad vyústi

ochrano potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nojsou-li tyto práce 
předmětem jme položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem jwtrubi
- položky platí pro práce prováděné v jxosloru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

361 097321 VPUSŤ DVORNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DILCU KUS I 1.000 I 7 849.00 I 7 849.00 2022 OTSKP |

položka zahrnuje'
dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mřiže 
předepsané podkladní konstrukce

1 371 89911F| LITINOVÝ POKLOP 0250 KUS [ 1 000 ] 4 512.00 I 4 512.00 2022 OTSKP |
- rezerva v rámci realizace stavby
- položku použit pouze v připadá nevyhovujícího stavu původního poklopu
- nový poklop použit pouze na základě odsouhlaseni technického dozoru zadavatele
(TDS)

Položka zahrnuje dodávku a osazeni kompletní konstrukce poklopu včetně rámu
1 38| 899121| MŘÍŽE OCELOVE SAMOSTATNÉ KUS | 1.000 | 5 689 00 í 5 689.00 2022 OTSKP ]

- nová plochá mřiž C250 dvorní vpusti

Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsané mříže včetně rámu
1_________ 39| 899131 KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS I 1,000 I 1 542.00 1 1 542.00 2022 OTSKP

■ rezerva v rámci realizace stavby

Položka zahrnuia dodávku a osazeni předepsané hrnce mříže včetně rámu
|_________40| 89921| VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS | 3.000 | 2 560.00 I 7 680.00 2022 OTSKP |

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařizeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1 41 | 89922| VYŠKOVA ÚPRAVA MŘÍŽI KUS I 1.000 1 2 410,00 I 2 410.00 2022 OTSKP |



- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné prána a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky napo chodníku)

42| 399231 VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS ] 4 000 2 110.00 8 440.00 2022 OTSKP

- položka výškově úpravy zahrnuje všechny nutně práce a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku;

431 899481 VYŘEŽ. VYSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 800MM KUS I 1 000 8 459.00 8 459 00 I 2022 OTSKP
- navrtávka deštové stoky s vysazenim vodotěsné odbočky Fabekun

- zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvoru pro zaústěni, 
na obetonováni ulesu U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni 
a otevřeni šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušněni potrubí a pod

441 899491 VÝŘEZ. VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN PRES 800MM KUS I 2.000 6 000.00 12 000.00 I 2022 OTSKP
- navrtávka deštově sloky s vysazením vodotěsné odbočky Fabekun

- zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvoru pro zaústěni, 
na obetonováni útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášeni uzavíráni vody, uzavřeni 
a otevřeni šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušněni potrubí a pod

9 Ostatní konstrukce a práce 62 371,80
451 9111A3I ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M I 8.000 451.00 3 603.00 2022 OTSKP

položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz a uloženi na předepsané mi sto
- předáni oprávněné osobé do výkupu kovového odpadu

4Š] 9172121 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SIR 80MM M | 91 350 402.00 36 722.70 I 2022 OTSKP

/3,u-ř5 >90*17.0*2  0*2  5+3.5JU 05=91.35O[A]
Položka zahrnuje'
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku

471 9172241 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 150MM M 33 600 I 438 00 14 716 30 i 2022 OTSKP

32.0'1.06=33,600 fA/
Položka zahrnuje.
-dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací

-betonové lože i bodni betonovou opěrku
4Š] 9191221 ŘEZANÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 11.500 155.00 I 1 782,50 2022 OTSKP

- výřez ve stávající betonové dlažbě pro doplněni signálních a varovných pásu z reliéfní 
hmatné dlažby pro nevidomé

500 fAl

položka zahrnuje řezáni vozovkově vrstvy v předepsané tlouštce. včetně spotřeby vody
49] 967151 VYBOURANÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 I 2,400 1 242 00 I 2 380.80 2022 OTSKP

- základy zábradlí a ostatn. (apod )
400IAI

položka zahrnuje:
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku.
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s výjimkou malého 
množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

50] 976171 VYBOURANÍ DROBNÝCH PREDMETU KOVOVÝCH KUS | 1,000 | 2 561.00 2 561.00 2022 OTSKP
- odstraněni stávající mříže s rámem ze stávající dvorní vpusti (výméma za ploché 
provedeni)
- demontovanou mříž přadat zadavateli (Obec Kozolupy alt. SÚSPK) s odvozem na 
ie.no skládku materiálu

- [doložka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s 
výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisu



Stavba:

Firma Ing Jan Hamg

Soupis prací objektu
KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OK Zatříděni CZ-CPA:

Po# Čišíc Kód toicížky Variantů Ne za v položky MJ Množství Jednoto 
Jednotková

uá cena
Celkem Cenová soustava

1 _______ ____________ 4 5 6 9 10 _________ 11

ll 014102|1 POPLATKY ZA SKLADKU - směsný stav a demol. odpad 2.000 108.00 216.00 I 2022 OTSKP i
- drobné demolice a demontáže ( stav vpusti aood )
- kat č odpadu 17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čisty 17
09 01. 17 09 02 a 17 09 03

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

21
I 

0151111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH ■ 17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A HORNINY - I TŘÍDA TÉŽITELNOSTl 32.40 4 603.40

I
2022 OTSKP |

184-Qr0.6+(168-95.2)‘1.8=142,080 [AI
1 Položka obsahuje"
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklam. .Inky nebo jiného zařízeni na 
zkracování nebe likvidaci odpadu související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2 Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odoadu z mi sta stavby na místo převzati 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3. Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 541/2020 Sb . 
o nakládáni s odpady. v platném znéni.

3Í 1 
015140|

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTU. ZÁKLADU TV 7,732 86,40 668,00 2022 OTSKP

p č 135
(2 ('■ rt .SJYi.;"? •-S*C  «=5.972 fAf
p č 234
8.0’0.2*1  1 = 1 760 [81
Celkem A+B=7 732 ÍC)
1 Položka obsahuje
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační 'inky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uložením zpracováním nebo
likvidaci odpadu
2 Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3 Způsob měřeni"
Tunou se rozumí hmolnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 541'2020 Sb
□ ngKladán. s odpady, v platném znéni

0151601
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 SMYCENÉ 
STROMY A KEŘE T

2 5M I 540.00 1 393.20 2022 OTSKP

p č. 135
(25.0*6, 0)’0.06= 1.860 [AI
p č 234
(B.O+4.O)‘O.O6=O.72O [B)
Celkem A*B=2.580ÍC)
1 Položka obsahuje:
- veškeré pcpialky jxovozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu souvisejíc! s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2 . Položka neobsahuje:
- náklady soojené s dopravou odpadu z mista stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, "ecyklačni linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3 Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmolnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 541/2020 Sb . 
o nakládáni s odpady, v platném zněn.

51
1 

0151701
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO 
STAVEBNÍM POUŽITI Z DEMOLIC T 2,732 540 00 1 475.30 2022 OTSKP

pč 135
18 0'2 3-0 06'1 1=2 7Í2/AI
1 Položka obsahuje.
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje
- náklady spojené s dopravou odpadu z mista stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařizeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3. Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č 541/2020 Sb .
o nakládání s odpady, v platném zněni.

J 015330| POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ 
SUŤ T

I
18.480 32.40 598.80 2022 OTSKP I

p č .23*
21.0-0.8'1.1=18.480(81
1 Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařizeni na 
zpracováni nebo likvidaci odpadu související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojeně s dopravou odpadu z mista stavby na místo převzetí 
orovozovatetem skládky, recyklační linky nebo jiného zařizeni na zpracováni nebo 
likvidaci odpadu
3. Způsob měřeni
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb .
o nakládáni s odpady, v platném znění.

1 Zemni práce 09 471 10
I__________ d____ 11120) ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 43.000 93.50 4 020,50 2022 OTSKP

pč 135
25.0*6.0=31.000  [A]
pč.234
8.0*4  0=12 000IB)
Celkem A*B=43  0Q01Cl
odstraněni křovin a stromu do průměrů 100 mm 
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkcvání

__________ «1____ 11130| SEJMUTI DRNU M2 184.000 43 20 7 948,80 2022 OTSKP

p č 135
72=72 000 [A]
pč234
112=112.000 [BJ
Celkem A*B=  184,000 [C{
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

91 12110| SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PUDY M3 18.400 202 30 I 3 716.80 2022 OTSKP



oč 135
72'0.1=7.200 (A)
p č 234
112'0.1 = 11.200 (B)
Ceikem A*B=18  400!Ci
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na tlouštku vrstvy a jeji vodorovnou
dopravu
nezahrnuie uloženi na trvalou skládku

10| 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I

p č 135
4 0'8.0'0.2'1 05=6. 720 (A)
položka zanrnuje
- vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté pa celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztiženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení konstrukci a objektu vč jejich 
dočasného zajištěni
- ztiženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
• příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerjiacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151.2)
- jootřebné sníženi hladiny podzemni vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstraněni kořenu a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna základové spáry, stěn a svahu
- zhutněni podloží, přijjadné i svahu vč svahovaní
- zřízeni stupňu v podloží a lavic na svazích není-li pro tylo práce zřízena samostatná 
položka
- udržovaní výkop.šté a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopišté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.

Til Í3ŽŽŠ1 HLOUBENI RYH ŠÍŘ DO 2M PAZ I NEPAZTŘ I

p i 135
(1 5*  1U. 6)'1.2'0.8=11,616 /A)
pč 234
112'1.5=168.000(8]
Celkem A*B=179  616 (C!
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté oa celou dobu práce v něm vč. klimatických ooalřeni
- ztiženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztiženi pod vodou, v okoii výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

těženi a rozpojováni jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plán 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenu a napadávek
- paženi vzepřeni a rozepření vč. frfepažováni (vyjma štětových stěn)
- upravu, ochranu a očištění dna. základově spáry, stěn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopišté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky jpríjezdy. sjezdy, 
nájezdy, lešeni. podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryu a pod.)

12| ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI

17411|

p č 135

pč234
11 2*952=106.400(8/
Celkem A*B=125  216ICl_________________________________________________
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektu a jejich dočasně zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava očištěni a ocnrana podloží a svahu
- svahování, uzavíráni povrchu svahu
- udižuváiii úložiště a jelIU LM-liiaHrf puti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostěni zpevněné plochy, zakryti a 
pod )______________________________  ________________________________
ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM '

M3 | 6 722 | 167 00 | 1 122.20 ' | 2022 OTSKP I

M3 | 179 616 ] 211.00 | 37 899.00 | 2722 OTSKP ~~j

M3 I 123 216 I 19.00 I 2 379.10 | /J22 OTSKP j

M3 I 106,816 I 252.00 I 26 917.60 | 2022 OTSKP I

w 1 811(11

pč 135
11.616=11.616 [A]
p č 234
56‘1 7=95.200(8/
Celkem A*B=1O6  816 (Cl______________________________________________ .....
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
• úorava ukládaného materiálu vlhčením, tfiděnim. promícháním nebo 
vysoušením, php jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pc d vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce zn hodnocena klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konslrukce (příjezdy 
sjezdy, nájezdy, lešeni. podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod ) .______________ _________ ________________________________
ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR I

p č 135
4.0'8.0'1.05*(1,5*10,6) ‘1.4=50.540 (A]
p č.234
28,0'2,0'1,1=61,600 ÍBI

M2 | 61,600 | 24,80 | 1 527/70 | 2022 OTSKP |



položka zanmuje úpravu planě včetně vyrovnáni výškových rozdílu Míru zhutněni 
určuje projekt

151 18233! ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL 00 0.20M M2 18.400 । 89.10 ’ 1 639.40 I 2022 OTSKP

p i 135
36'0.2=7,200 ]A]
('<-234
56'0.2=11,200ÍB]
Celkem 4+8=18 400ICI
položka zahrnuje
nutné přemrštěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni ornice v předepsané tloušlce v rovině a ve svahu do 1 5

15| 132421 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1 92.003 25.33 2 300 00 | 2022 OTSKP

pč 135
36=36 000 [A]
pč 234
56=56.000(3!
Celkem 4+8=92 000 iCl
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici. zalévání, první
pokoseni to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy 184 403,00
17| 212621 TRATlVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M I 36,300 298.00 10 S17.40 2022 OTSKP

o č 234
(2 3.0+5)'1,1=36 300 (A]
Položka piati pro kompletní konstrukce trati vodu a zahrnuje zejména
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třidé těžitelnosti. výplň zásyp tralivodu včetně
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a
zásyp
- zřtzeni spojovací vrstvy
• zřízení podkladu a lože tralivodu z předepsaného materiálu
- dc Dávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubi nebo vodoteče, připadne vybudováni
ukončujícího objektu (kapLčky) dle VL
- veškerý matená! výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostavenišlni
dopravy
- nezahrnuje opláštění z qeotextme. fólie

13| 271521 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 [ 5.909 I 1 521,00 8 987.60 1 2022 OTSKP

pč 135
«T». í> lil. 6J •*  J”0J ■ 1. 1:: 1.5!>; Í4/

234
21101 4'0.11 '=4.31i'(BI
Celkem A+B=5.909 (C)
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimo staveniště i a
vnitrostavenišlni dopravu a jeho uloženi
nsní-li v zadávací dokumentaci uvedano Pnak. jedná se o nakupovaný materiál

191 272325? ZÁK. ADY ZE ŽELEZOBETONU DO 030'37 M3 | 31.295 2 520.00 78 863.40 2022 OTSKP

o č 135
(1 5*10  61'0.5'1 1=6 655 (Ai
p i 234
28 0'0.8'1.1=24.640 (8/
Celkem A+B=31 295 (Cl
-dodáni čerstvého betonu (betonové směs,) joožadované kval.ty. jeho uloženi do
požadovaného ivaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologu výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař včetně potřebných úprav výplně, vložek.
opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s Úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu včetně odbedňovacicn a odskružovacich prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, ochranných a
bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a leženi.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitku, a sedel
-zřízení všech jxcžadovaných otvoru, kapes výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod.,
vč. zliženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případné
vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů.
-opatření povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku

201 2723651 VÝZTUŽ ZAKLADU Z OCELI 10505. B5003 T | 3.130 27 420.00 85 824 60 1 2322 OTSKP

pč 135
(1 5+10.6)‘0.5'0.1'1.1=0.656 (A]
pč 234
28.0'0 8'01'1.1=2.464 (8/
Celkem 4+8=3 130 (Cl
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné numostavenišlni a
vnitroslaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, případně s
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání ohýbáni a
spojováni do všech požadovaných tvaru (vč armakošu) a uloženi s požadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce jxo osazení a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni dojjlftkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
• úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok a
doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
• vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudu, vyvedeni do měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudu (vlastni
měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřicích skříní nebo míst pro měření bludných jxoudu

3 Svislé konstrukce 367 426,60
2Í1 31912] ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNl Z DILCU ŽELEZOBETON M3 1 12.030 I 4 120,00 I 49 563.60 i 2022 OTSKP

pč 135
(1.5+10.6)'2 0'0.15=3 630 [A]
p i.2.34
211.0? n'0.15=8. fUU IBI
Celkem A+8=12 030 (Cl



I 22[ 318325,

- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni. doprava a 
osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dilcu. 
ošatfeni a ocnrana dilcu,
- u dílců Železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky 
a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uloženi a transpori dílce.
- veškeré požadované úpravy dilcu. včetně doplňkových konstrukci a vybaveni
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahu a pod.
- výplň lésnědi a tmeleni spár a spojů.
- očištěni a ošelřem uložnycn píocn.
- zednické výpomoca pro montáž dilcu.
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- uoravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně ofipadných 
měřeni
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku.
* další práce dané případně specifikaci k příslušnému prefabrik dílci (úprava 
pohledových ploch, příp rubových ploch, osazeni měřících zařízeni, zkoušeni a měřeni 
dilcu a pod 1_____________________________________________________________
ZDi ODDĚLOVACÍ A OHRADNI ZE ŽELEZOBET DO C3Q/37 M3 | 26384 "j 4 020 00 | 108 073.70 | 2022 OTSKP I

| 23| 3133651

pč 135
Jt b '■■■■Í3^IA(
f t 23*
24 1'07'1 1*7  3'0 35'1 1=21.560 [Bl
Ce‘k9tn A*B=25.334  [Cl___________________________________________________
- dodáni čerstvého belonj (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobů hutněni ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornébo betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spař včetně potřebných úprav, výplně, vložek 
opracováni očištěni a ošetřeni.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a od skružo vacích prostředku.
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všecn druhu pro bedněni, uloženi čerstvého 
oetonu výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvoru, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešeni.
- vytvořeni kotevních Čel. kapes, nálitku, a sedel
-zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod . 
vč ztíženi práce a uprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případné 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a mjeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- vyplň těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povtcnu betonu Izolaci proti zemni vlhkosti v castecn. kde orijdou do styku
VYZTUŽ ZDl ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505 B500B ~ T | 4,333 | 27 223,33 | 109 77B30 | 2022 OTSKP I

pč 135
(1 5+1O,6)'0.4'0.15'1.1=0.799 [AJ
pč 234
2B 0'0 7'0,15'1.1=3.234 [B]
Celkem A*B=4  033 {CJ____________________________________________________
Pniožka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetné mimoctavoništní □ 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a 
spojováni do všech požadovaných tvaru (vč. armakošu) a uloženi s požadovaným 
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné sooje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazení doplňkovýcn konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných oka 
doplňkových konstrukci.
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudu, vyvedeni do měřicích skříni nebo misi pro měření bludných proudu (vlastni 
měřici skříně se uvádějí položkami SD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separaci výztuže
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
- osazení měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudu.
ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNI Z OCELI - VJEZDOVÁ VRATA KPL | 1,000 I 62 121 00 | 62 121.00 I 2022 OTSKP
- vjezdová ocelová vrata na oozemek p č 135
- kompletní dodávka včetně základu, montáže atd
- oteviravá dvoukřídlá směrem do pozemku p.č. 135
- šíře 4.5m, výška min. 1.Brn
• výpiň vrat "TAHOKOV' v neprůhledně úpravě výseku lOtvoru)
- povrchová protikoroživni úprava žárovým Jnkovánim
- včetně eleklririréhn dálkově ovládaného pohonu ve standardu dle typu napf "EP
Wi.Kj.40o kiť

3ŠT 318949 R|2~

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni.
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek, 
přípravku 3 prostředku pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost
- dodáni spojovacího materiálu a provedeni základových konstrukci z bet min, C20/25 
-zřízeni montážních a dilatačních spojů spař, včetně potřebných úprav, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetřeni.
- podpěr konstr a lešení všech druhu pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu pro tylo 
konstrukce a lešeni.
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředku a pomůcek a 
zednických výpomoci.
- výolň. těsněni a tmelení spař a spojů, 
- všechny druhy ocelového kotveni.
- dílenskou pfejimku a montážní prohlídku, včetné požadovaných dokladu.
- zřízeni kotevních otvoru nebo jam. nejsou-li částí jwé konstrukce.
- osazeni kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrně konstrukce nebo do 
zeminy.
• výplň kotevních otvoru (příp podliti palních desek) maltou, betonem nebo jmou 
speciální hmotou, vyplněni jam zeminou.
- veškeré druhy prolikorozni ochrany a nátěry konstrukcí
• zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce.
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudu
- ochranu před přepětím
ŽĎÍ ODDĚLOVACÍ A OHRADNi Z OCELI - VSTUPNÍ BRANKA
- vstupní pozinkovaná ocelová branka na pozemek pč. 135
- kompletní dodávka včetně základu, montáže atd.
- jednokřídlá oteviravá směrem ven z pozemku
- šíře mm 1m. výška min 1.8m
- výplň vrat "TAHOKOV v neprůhledné úpravě výseku (otvoru)
■ povrchová proti korozi vni úprava žárovým zinkováním

KPL I 1,050 ] 1B 420,00 I 18 425,23 | 2022 OTSKP



I zel'

| ------ 451313|

2"|_________ 56313]

291 56333]

I 30| 5B2612I

• dílenská dokumentace. včetně technologického předpisu spojováni.
-dodání materiálu v požadovaná kvalitě a výroba konstrukce [včet né pomůcek, 
přípravku a prostředku oro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, 
- dodání spojovacího materiálu a provedeni základových konstrukci z bet min. C20/25 
- zřízeni montážních a dilatačních spoiu. spař, véetné potřebných úprav vložek, 
opracování. očišténi a ošetřeni.
- podpéf kanstf á ifišéni všech druhu pro montáž konstrukci i doplňkových včetně 
požadovaných otvoru ochranných a bezpečnostních opatření a základu pro tyto 
konstrukce a lešení.
- montáž konstrukce na siavemsii včetně montážních prostředku a pomůcek a 
zednických výpomoci
- výplň těsněni a tmeleni spař a spojů.
- všechny druhy ocelového kotveni.
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladu.
- zřízeni kotevních otvoru nebo jam nejsou-li části jiné konstrukce
- osazeni kolveni nebo přimo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 
zemmy.
- výplň kotevních otvoru (přip podlili patních desek) maltou, betonem nebo jmou 
speciální hmotou, vyplněni jam zeminou.
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí.
- zvláštní spojovací prostředky. rozebiratelnost konstrukce.
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudu
- ochranu před přepětím.
ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNI Z OCELI S 235 - svařované pletivo T
- boční oploceni u p.č 234 v ulicí k nádraží
- ocelový plot ze svařovaného pozinkovaného pletiva výšky min1.5m
- povrchová plast úprava PVC barvy zelené
- kompletní provedeni plu.u včetně železobetonové podezdívky
/.< 23
8 0'1 5'0.005-1,1=0.066/8/
- dílenská dokumentace včetně technologického předpisu spojováni.
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce (včetně pomůcek 
přípravku a prostředku pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost.
- dodáni a montáž protipodhrabových pref desek nebo kompletní provedeni 
podezdívky ze železobetonu
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spař včetně potřebných úprav vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni.
- podpěr konslr a lešení všech druhu pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu pro tyto 
konstrukce a lešení
- montáž koncirukca na staveništi včoiní montážních prostředku a pomůcek a 
zednických výpomoci
- výplň těsněni a tmeleni spař a spojů
- všechny druhy ocelového kolveni.
- dílenskou přejimku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladu.
- zřízeni kotevních otvoru nebo jam. nejsou-li části jiné konstrukce,
- osazení kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do 
zeminy.
- výplň kotevních otvoru (přip podliti palních desek) maltou betonem nebo jinou 
speciální hmotou, vyplněni jam zeminou,
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukci.
- zvláštní spojovací prostředky, rozebiratelnost konstrukce
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudu
Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 |

p č 1.3.5
(1 5+10 6)'1.4'0 1'1.1=1.863 [AJ
p C 23-'
28.0*1.6 ’01'1.1=4.928 ÍBI
C.-..n A+fl-6. 791 jV./
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže konzistenci čerstvého betonu a 
způsobů hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologií vyroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr ki ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředku
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvoru, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukcí a lešení
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálilku. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes výklenku, prostupu, dutin, drážek a pod 
vt. ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěru, případně 
vyspraveni.
- ztižňni práce u kabelových a injektážnicn trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů

opatřeni povrchu betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou du styku
Kcrrunlhaea

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 150MM M2
- dlažba vjezdu p č 135
pč 135
4 0*8,0=32.000  (A)
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušlce
- žfizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuie postřiky, nátěry
VOZOVKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 150MM M2 |
- dlažba viazdu p t 135
pč 135
4 0’8 0=32 000 (AI
■ dodáni kameniva předeosaně kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušlce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, jxjkládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 i
- dlažba vjezdu p.č 135
- standard dlažby tvar bloček, barva přírodní šedá, povrch polohrubý
- typ dlažby odsouhlasit s vlastníkem pozemku p.č 135
pň 135
• C‘HC'1 Í>(’::3»6ai//U

3 366 ] 295 000,OD | 19470,33 | 2322S7SKP I

___________________ 24 846,30 ___________________
1 3 659,00 | 24 848 30 [ 2022 OTSKP*

______________________________________

32.000 I 93.70 I 2 998 40 > 2022 OTSKP

32,000 । i-.- • ~ _______6 325 60__________ 2022 OTSKP |

33,600 l 5B8gg 19 756 80  2022 OTSKP l



________________ a_ 
31 |________ 87427|

 O 
321 9172121

33| 91913|

34 [ 91916Í

35 | 966842|

36| 966B43I

37| 96713[

381 96715|

39| 97617|

- dodáni dlažebního materiálu v požadovaná kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v tlouštce předeosané dokumentací a pro předepsanou výplň soar
- očistění podkladu
• uložení dlažby dle předepsaného technologické ho předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču. vpusti, šachet a pod . nestanovi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
■ nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařizeni. odvodňovacich proužku.
odvodňovaču. vpusti. Šachet a pod

Potrubí
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 100MM M
• odvodněni rubu stěny
-PVC SN9DN100

po'ožky pro zhotoveni potrubi pláli bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu]
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod ). podpěrných závěsných a upevňovacích prvku.
včetně potřebných úprav
- úprava a poprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubi kompletni soustavy, oodle oříslušnéno 
technologického předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupu průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni 
napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výusti
• ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu) případné izolaci, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
• položky platí pro práce prováděná v prostoru zapaženém i nezapaženem a i v 
kolektorech, c hrán íčkách
- po'ožky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezanrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku
Oitilnl konstrukce a práce
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU SÍR 80MM v I
- dlažba viezdu p č 135
« 0 - 8.0 ■ 4. 0 - fi. 0J-1 05-25. 200 fAl
Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentaci
betonová lože i boční betonovou opěrku
ŘEZANÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCI M2 I

p č 234
0 2'1 1=0.220 [AI
položka zahrnuje řezáni betonových konstrukci bez ohledu na tlouštku. včetně spotřeby 
vody
ŘEZANÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ M2 I

p č 234 
0.8'1.1=0.880 [AJ
položka zahrnuje řezáni kamenných konstrukci bez ohledu na tlouštku. včetně spotřeby 
vody
ODSTRANĚNI OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M I
- odstraněni stav, pletiva vč. sloupku u p.č.234 - kovová vrchní část
- odvoz do výkupu jako výlěžny materiál

v případě požadavku ponechat vlastníkovi pozemku p č.234
pč 234
26.0*3.0*12.0=41  000 [AI
položka zanrnuja:
- kompletní bourací práce včetně odstraněni základových konstrukci a nezbytného 
rozsahu zemních prací.
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně dopravy a uloženi na 
skládku (kovový výtěžný materiál)
- veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisu.
- odstraněni sloupku z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek
- kovový výtěžný materiál - poplatky za skládku se neuolalňuji
ODSTRANĚNI OPLOCENI Z RAMEČ PLETIVA M r
- odstraněni stav rámeč pletiva vč. sloupku u p.č. 135 - kovová vrchní část
- odvoz do výkupu jako výtěžný materiál
. v připadá požadavku ponechat vlastníkovi pozemku p.č. 135
2 0*106=12  600 [AI

položka zahrnuje
- kompletní bourací práce včetně odstraněni základových konstrukci a nezbytného 
rozsahu zemních prací
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu,
- odstraněni sloupku z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" {s výjimkou malého 
množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny
bouraní - tento takt musí byt uveden v doplňujícím textu k položce)
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KAMENNÝCH NA MC M3 [

f. i J'3<
21 0'0,8'1.1 = 18.480 [A}

položka zahrnuje.
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na sWádku 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu, 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCI BETON M3 I

pč 135
(2.0*10,6) ‘0.2‘1.1*3 ‘0.4=5,972 [AJ
f. i 234 
íi.r-C.Z-.' 760181
Celkem A*B=7  732ICl

položka zahrnuje
- veškerou manipxjlaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu 
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkové ceny 
bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTU KOVOVÝCH KUS I
- vrata a vrátka na p.č 135
■ předání oprávněné osobě do výkupu kovového odpadu

_________________________________ 2 880.00______________________
5.000 » 536.00 I 2 6B9.00 I 2022_QTSKP

_________________________________ 67 286,50_____________________
25 200___________ 402 00 ' 10 130,40_________ 2022 OTSKP

0,220___________ 3 897,00___________857 30___________20_7 OTSKP

0 880___________ 4 887,00__________4 3C0 50__________ 2022 OTSKP

41,000___________ 187 00___________7 667 00__________20^3 OTSKP

12,600____________141 00___________ 1 776 60__________2023 OTSKP

18.480 ] 823.00 i 15 209.00 ~ 2022 OTSKP~

7.732 I 1242 00 ' 9 603.10 2022 OTSKP

]

2.000 | 3 749.00 l 7 498.00 . 2022 OTSKP



I <101 gaai6| M3CP | 45.540 ~ ] 225,00 | 10 246.50 | 2022 OTSKP ~l

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na 
skládku Nezahrnuje poplatek za sxládku který se vykazuje v položce 0141— (s 
výjimkou malého množství couraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi byt uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisu
- předání oprávněné osobě do výkupu kovového odpadu

DEMOLICE DROBNÝCH STAVEB S PODÍLEM KONSTR DO 10% DŘEVĚNÝCH
- p.u i S5 dřevěná kůlna___________________________________________________________
p č 135
6 0'3 0‘2 3'1.1=45 540/A/

• položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014V* * (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisu
- rozpojeni zdivá na sut schopnou odvozu na skládku
- kropeni a vytvářeni vodní clony
- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisu o bezpečnosti práce
- podpěrné Konstrukce jakékoli výšky
- úpravu plané po demolici s návaznosti na přilehlý terén
- odpojeni od sousednich nedemolovanych objektu
- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy
- naloženi, dopravu a složení sutí
- ochranná ohrazeni a šité
- ochranná zařízeni proti poškození okolních objektu
- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sboru



, Firma Ing. Jan Hamg
,^’Aspe Soupis práci objektu

Stavba: KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OK Zatříděni CZ-CPA: | 50 401 | 728 343 50 |
Rozpočet: SO 401 Úprava veřejného osvětleni 42,22.22 Výstavba místních elektrických a komunikačních síti

|| Pcř člaki Kod položky Varianta
ll 1 3

Název položky

4

UJ MmMvl "““‘"“TLu— c-urt
— iniioii Ubirm

5 6 9 1fl ’t
21-M-1 Hefltrolnitalwóni materií! 456 611,50

I I 0ÓÍ| ukončeni kabelu v rozvaděči/ svorkovnici KS | 43.000 1 38 50 1 1 655 50 I
ukončeni kabelu v rozvaděči/ svorkovnici

1 2Í Wl drobný montážní a úložný materiál KPL | 1.000 I 737 00 1 737 Q0 | 1
ukončení kabelu v rozvaděči/ svorkovnici

003| úprava - doplněni rozvaděče RVO 2x vývod 3F/16A KPL 1.000 1 595 00 1 595.00 | I
úprava - doplněni rozvaděče RVO 2x vývod 3F/16A

151 0201 svítidlo venkovni uliční s reflektorem LED 48W 6M0lm KS 5.000 9 364 00 ■ 46 020.00 |
svítidlo venkovní uliční s reflektorem LEO 48'.V 6300lm

iřl 571 výložn i < jednoduchý 1.5m (15’j na dřík KS 5.033 1 734.33 1 3 670,00 1
výložmk jednoduchý 1 5m (15'1 na dřík

■ > 22| stožár osvětlovací pozmkový bezpaticový h 8m KS । 5 000 9 840.00 49 200.00 | |
stožár osvětlovači pozmkový bezpaticový ti 8m

F 2ÍI 231 stožárová svorkovnice s pojistkou 3p+n+PE KS 11.000 ICOBCO 1 ' I 1
stožárová svorkovnice s poiislkou 3p+n+PE

1 25| 24] " svítidlo venkovní uliční s reflektorem LED 112W 14703!m KS [ 2.00-3 12 095.30 i 24 190.00 í |
svítidlo venkovní uliční s reflektorem LED 112W 14700lm

1 Jíl výložnik jednoduchý 2m (15’j KS | 2 000 2 704 00 | 5 408.00 I I
výložnik jednoduchý 2m (15’j

1 271 26| stožár osvětlovací pozmkový bezpaticový h 10m KS 1.000 . 150.00 j 12 050.00 |
stožár osvětlovači pozmkový bezpaticový h 10m

1 svitidlo venkovní uliční s reflektorem LED 62W 83O0lm KS 8.033 8 34 3 30 70 744 03 I
svítidlo venkovní uliční s reflektorem . FD 62W 3800lm

29Í rýložník jednoduchý 3m (C) KS 8.000 2 704.00 1 21632.00 | |
výložnik jednoduchý 3m (0’1

30Í ~29] stožár osvětlovači pozmkový bezpaticový h 6m KS 8.000 1 9 620.00 1 76 960.00 1 1
stožár osvětlovací pozmkový bezpaticový h 6m

n 30I stožárová svorkovnice s 2xpo|istkou 3p+n+PE odbočná KS 3.000 1 10'20 30 1 3 024.00 1 1
stožárová svorkovnice s 2xpojislkou 3p*n+PE  odbočná

341110361 kaoel instalační jádro Cu plná izolace PVC plást PVC 450/75uV kCYKY) 3x2.5mm2
M 1 160,0'30 1 03 30 1 10 203.00

kabei instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 3tí.5mm2

341110421 kabel instalační jádro Cu plné _lace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2 M [ 40,000 i :3 3 520.00
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2

1 । 1
341 3411107fi| kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plást PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

M 410,000 112.00 । 45 920.00

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

3s| 345713541 trubxa elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná (chránička] 0 ?6r‘90mm. 
HDPE+LDPE

M l|go» 1 aisa ' 3'JSOM 1

trubka elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná (chránička] D 75/90mm. 
HDPE+LDPE

36| 345713561
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášlová korugovaná (chránička) D 100/120mm, 
HDPE+LDPE

1 1 „ 1 1 1
M 1 64OQ0 9N 30 F 6 272 00 *

trubka elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná (chránička) D 100/120mm. 
HDPE+LDPE

| 37] 35441073| | drát D 10mm FeZn M I 340 000 I 75 20 1 25 568 00
drát D 10mm FeZn

21-M-2 Elektromontáže 44 838.00
išl 210202013| Montáž svitidlo LED na výložnik KUS | 15.000 1 495.00 í 7 425.00 1 |

Montáž svítidel výbojkových sa zapojením vodičů průmyslových neoo venkovních na 
výložnik

191 2102040111 Montáž stožáru osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m KUS 1 14.000 1 1 342,00 1 18 788.00 I |
Montáž stožáru osvětleni ocelových samostatné stolicích, délky do 12 m

20| 2102041031 Montáž výložníku osvětleni jed nora menných sloupových hmolnosli do 35 kg KUS I 15,000 I 495 00 1 7 425,00 1 |
Montáž výložníku osvětleni lednoramenných sloupových, hmolnosli do 35 ko

' 2Í1 2102042021 Montáž elekkovýzbroje stožáru osvětlení 2 okruhy KUS 1 14.000 385,00 i 5 390.00
Montáž eleklrovýzbroje stožáru osvětleni 2 okruhy

221 210230003J
Zkoušky a prohlídky el rozvodu a zařízení celková prohlídka pro objem montážních 
prací přes 500 do 1 000 tis Kč KUS | 1,000 5 610,00 I 5 610.00

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodu a zařizeni celková prohlídka, zkoušen' 
měřeni a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc 
Kč



46-M Zemni prá-e ©řJ Mtr.mant.pracích 163 124.00
1 3| 009] vykoo jámy pro základ stožáru já 53x53x120), zem lf 3 strojně KS 14.000 1 520.00 21 230.00 1

výkop jámy pro základ složá-u íá 53x53x120). zem tř 3 stromě

5T- O1O| betonový základ pro stožár osvětleni s trubkou a obsypem. klínováni KS | 14,000 2 740.00 38 360,00 | ।
betonový základ pro stožár osvětleni s trubkou a obsvoem. klínováni

iol oiTI obsyp z betonu prostého lf C 12/15 otevřeny vyxúp Mz á.úOO 145.00 1 160,00 | i
obsyp z betonu prostého tř C 12/15 otevřený výkop

111 0121 zához kabelové rýhy 65/120cm strojně M 1 54.000 118.00 6 372.00 1 ।
zához kabelové rýhy 65H20cm strojně

12| ĎTa]| úprava hutněni povrchu M2 40.000 44.00 1 760.00 I |
úprava, hutněni povrchu

íj! 014| zához kabelové rýhy 65/12 Ocm strojně M2 I 240.000 75.00 i 18 000,00 I ।
úprava, hutněni povrchu

55] 4631411241 Hloubeni kašel. rýn strojně. £ 35. hl 80, zem tř 3 M 240.000 86.00 2’0 640.00 i
Hloubeni nezapaženýcn jam strojně včetně urovnáním dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v omezeném 
prostoru v hornině třídy lěžilelnosii 1! skupiny 5

1 3,1 460171112] Hloubeni kabelových nezapažených rýh strojně š 64 cm hl 120 cm v hornině tř l 
skupiny 3 M 54.000 248.00 13 392.00
Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnáni dna s přemístěním 
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek 
šířky 35 cm hloubky 20 cm v horniná třídy těžitelnosti 1 skupiny 3

40l 463661112| Kabelové lože z pisku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm M | 240.000 114.00 27 360.00 | |
Kabelově lože z pisku včetně podsypu. zhutněni a urovnáni joovrchu pro kabely nn bez 
zakryli, šířky přes 35 do 50 cm

1 41 | 4608812161 řezáni asfa!1u a Odstraněni povrchu do 10cm M2 1 40.000 120,00 i 4 800 00 | I
Kryt vozovek a chodníku z asía'tového betonu vrstva ložní, tlouštky 0 cm

VRN1 Průzkumné, geodetické a pralaklová práca 9 570,00
1 13| 013254000| Dokumentace skutečného provedeni stavby 1 1.000 9 570.00 9 570.00 I

DbKuiiiúiildve skutečnétKJ p>uvt*Jn  stavby

VRN 4 Inženýrská člnnoat 64 400,00
I 41 0041 odvoza likvidace odpadu '■ ■■■"■■ 1 15.000 600.00 1 9 000.00 l I

úprava - doplněni rozvaděče RVO 2x vývod 3F/16A

1 5| 0051 globální zařízeni staveniště KPL 1 000 3 500.00 | 3 500.00 I I
globální zařizeni staveniště

i__________ú_ 0061 HZS - mechanizace jeřáb, montážní plošina h 1 42.000 650,00 | 27 300,00 [ |
HZS - mechanizace jeřáb, montážní plošina

7| 007| HZS - práce mimo ceníky - demontáže sláv, rozvodu h i 36.000 450.00 7 16 200.03 I
HZS - práce mimo ceníky - demontáže sláv rozvodu

i 161 0453030001 Koordinační činnost HOD | 24.000 350 00 J 8 400.00 | l
Koordinační činnost



Firma ing Jan Hemg

Soupis prací objektu
Stavba: KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OK Zatříděni CZ-CPA: SO 801-1 ] 252 611.60 |
Rozpočet SO 801-1 Vegetační úpravy - výsadba 42.11.2 Výstavba dálnic Silnic, ulic a jiných cest pro vozidla

1 Pnř čisto Varianta jMnanw cara _run puozxy Název položky MJ Množství
Jednotková Centem členova soustava i

b 1 2 3 4 5 6 9 ’0 •. I
»

i ii 18311| ZALOŽENI ZÁHONU PRO VÝSADBU M2 I 224.100 I 65.00 I 14 566.50 1 2022 OTSKP |

42.0*15  6-16,5-16.5-8 2-14 4-23.5-53.3-9 6-23.5=224.100 fAl
položka zahrnuje založení záhonj, urovnáni naloženi a odvoz odpadu, to vše oez
Ohledu na sklon terénu

1 2| 1 835111 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 I 448.200 I 4.50 | 2016.90 | 2022 OTSKP I

2'(42 0-16 6-16.5-16.5-8.2-14 4-23.5-53 3-9.6-23,51=448.200 fAl
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
ia;ich části a zabraném' jejich dalšimu ruslu na urovnaném volném terénu

1__________ 1L 18461| MULČÓVANI M2 1 224.100 62.00 13 894.20 1 2022 OTSKP
- tl mulčovaci kury mm 10 cm
42.0-16 6*.-  5‘14 5-5 -’M 4./1 j.SJ -9.6-23.5=224.100IAI
Doložka zahrnuje dodání a rozprostřeni mulčovaci kury nebo štépky v předeosané 
tlouštce včetné mulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci mulče proti 
erozi, p. isady proti vzníceni mulče. naloženi a odvoz odpadu

1 4| Í34A1 r VYSAZOVANÍ KERU LISTNATÝCH S BÁLEM VCETNĚ VYKOPU JAMKY KUS I 978.000 I 121 00 | 106 238.00 I 2022 OTSKP |
- položka zahrnuje řádnou průběžnou zálivku do převzetí stavby zadavateli, seven! 
výměnou pudy, hnojeni anorganickým hnojivém s přídavkem organického hnojivá 
ap_d
2-6-4-23.0’3-2‘8.5'4-(l6.6-16 5-16 5-B.2-14.4-23.5-53.3-9.6-23.5)-4-0.6=878.0 
OO [AI
Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných ke/u, hloubeni 
jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s evenl výměnou pudy, s hnojením 
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá dle PD. řádnou prubéžnou 
zálivku do převzati stavby zadavateli a pod
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavemštni a 
vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetné naloženi a složeni, případné s 
uložením.

1 51 18600| ZALÉVANÍ vodou M3 f 289.740 400,00 r 115 896.00 | 2022 OTSKP
- další zálivky po provedeni výsadby min. 101/1 keř do předáni stavby
- uvažovány mm. 101/1 keř
- úvodní řádná zálivka je součásti výsadby
• ostatní zálivky v
W3‘IQ‘0.01 •1,1-259 740 [AI
položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včetné mimosiaveništm a 
vnitroslaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetné naloženi a složeni, případně s 
uložením



Firma Inq Jan Hamg

Soupis prací objektu
KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OKStavba; so aoi-2 186 763.60Zatřidéni CZ-CPA:

1 Po/ Čttto Kůd položky Varianta •Ma> poíožtay MJ Množství JHtarikisfl oana Cano.íJadaalfenaa CailiarnL__ Z j 4 5 • 9____________ ,n 11
18b 763,60

1 ll 1B462I usETkeNI MUlčoVANi M2 3 361.500 32.00 1 107 563.00 t 2022 OTSKP |
- celkem 15x po dobu garantované záruky 5 let
- tzn 3 ošetfeni-'1ro< oo dobu garantované záruky 5 let
5'3'N2.0*15  5 + 16.5+f 6.5*  3.2+14.4*23.5*53.3+9.5+23  51=3 351 500ÍAI
položka zahrnuje chemické odpleveleni a doplněni chybícího mulče

51 1B600 || ZALÉVANÍ VODOU M3 482 900 164.00 79 195,60 2022 OTSKP I
- celkem 50 zálivek mm 101/1 kef po dobu garantované záruky 5 let 
-tzn 10 záhvek/1 rok min. 101/1 ke/ po dobu garantované záruky 5 let
5-87fl-fd-OÚ1-1 1=462 900 fAl
položka zahrnuje veškerý materiál výrobky a polotovary, včemé mimostaveništni a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž p/esuny) včetně naloženi a složeni p/ipadné s 
uložením



Aspe Firma Ing JanHemg

Soupis prací objektu
KOZ-OK-1 II/605 -11/180 - Kozolupy - OK Zatřídění CZ-CPA: | SO 901 I 2 239Stavba:

M2 14 30 2022 OTSKP3 000.000
1 963 500,00

I 42 900,00
Komunikace______________________________________________________________
SrOJQVAC nOSTR K Z MODIFIK EMULZE DO 0 5K3'M2__________________________
- min. 0 35 kg/m2
- komplelni doplněni vozovky ve skladbě A1 a obnovená slávajici frézovaná vozovka ve 
skladbě A2 včetně překopu pro provedeni síti a výškového vyrovnáni nové obrusně

_ ___ 5 
~572214|ST

~574B44|

3000-3 000,000 /A]________________________________________________
- dodáni všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni d>a předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, u-nořeni__________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11STL. 50MM 428 aa I 1 236 4 00,00 | 2022 QTSKP

574D66I

3900=3 000,000 fAj_______________________________________________________
■ dodáni směsi v požadovaně kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách včetně úpravy 
pracovních spař a spojů (profézováni a asfaltová modifikovaná zálivka nebo dle 
poždavku zadavatele)
- úpravu napojeni, ukončeni pcdéi obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužku odvodňovaču, vpusti šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku. 
odvodňovaču, vpusti, šachet a pod___________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 16S TL 70MM_________
- kompletní doplněni vozovky ve skladbě A1 a obnovená stávající frézovaná vozovka ve 
skladbě A2______________________________________________________________
3990=3 OOP OOP [A]_______________________________________________________
- dodaní směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané lloušlce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrslvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužku, odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužku, 
odvodňovaču. vpusti, šachet a pod.

M2 I 3 000.000 211 40 634 200,00 | 2022 OTSKP



Firma Ing Jan Hamg

Soupis prací objektu
Stavba: KOZ-OK-1 IU605 -11/180 - Kozolupy - OK Zatříděni CZ-CPA: VRN । |
Rozpočet VRN Vadlejíi rozpočtové náklady 42.11 J Výstavba dálnic ulílic, ulic a jiných cest pro vozidla

I Pot číslo Kód položky Vaiianla

4___________ ’____

Název položky

4

MJ Množství

5 6

Jadnoíkov*  cara .
»■»- ■ UUn.

9 10 11
98 440.00

02520I ZKOUŠENI MATERIÁLU NEZÁVISLOU ZáU Ji:9NOU hPL | I.0UU 3 720.00 | 3 720.00 i 202 OTSKP 1

- zahrnuje veškerá náklady spojené se zkouškami dle příslušných předpisu nebo dle 
požadavku zadavatele

I 2 02620I ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL j 1 000 i 2 420.00 f 2 420.00 j 2022 OTSKP [

- zahrnuje veškeré náklady spojené se zkouškami dle příslušných předpisu nebo dle 
požadavku zadavatele

0
02910| OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ - Geodetické práce před a při 

prováděl,, stavby
|

KPL I 1,000 54 100.00 54 100.00 2022 OTSKP I
- geodetické práce před a při prováděni stavby
Poznámka k položce
- vytýčeni šiti technické infrastruktury na staveništi včetně obnovení vyjádřeni a 
podkladu správců síti po dobu výstvby pro všechny objekty stavby
■ geodetické práce oo >.e<ou dobu výslavby pro všechny stavební objekty

■ zahrnuje veškeré náklady spojené s dodavate1em požadovanými práčem

I e 029111
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENI - Geodetické orá.e po výstavbě

KPL I 1 00C
>4 :03.00 | 2022 OTSKP

- geodetické práce po výstavbě
Poznámka k položce
V tištěné i digitální podobě
- geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby
* kompletní podklady pro zákresdo digitální technické i katastrální mapy
- geometrický ptán oro vklad do katastru nemovitosti
- geometrický plán pro věcná břemena
- ostalni informace viz poždavky v ZD

jii u u a veškeré -> ádv spůietí s obecnďe itm cožab »ir»mi oracenu

z
1 

C2940|
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ STAVBY

KPL 1 1.000
1 000.00 1 1 500,00 | 2022 OTSKP

- dokumentace skutečného provedeni v tištěné podobě digitální (ormé
Poznámka k položce:
- pro všechny objekty stavby (HSV.PSV.MONTÁŽE)
- v počtu a provedení dle zadávací dokumentace a vyhl MPR 499'2006 Sb a odst 6 § 
125 zákona č 183'2006 Sb(stavebního zákona) v aktuálním zněni dle platných pfedp.su
■ včetně fotodokumentace stavby

zahrnuje vešveré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
I 3 029431 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPl I 1.000 2 500 00 | 2 500.00 | 2022 OTSKP

- vypracováni realizační dokumentace v rozsahu a podrobnosti dle potřeb zhotovitele a 
požadavku zadavatele (obsahuje napf přechodné dopravní značení a dopravni 
opatřeni, podrobné vytýčeni a výškové řešeni, podrobně a detailní výkresy, podrobné 
vytyčovací výkresy, výkresy tvaru, výztuže event výrobní a montážní dokumentace 
atd )

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
VRN3 Zařizeni staveniště 45 040.00

i '2991| OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS | 4 900 00 | 39 200 00 | 2022 OTSKP 1
Poznámka k položce
- DLE GRAFICKÉHO NÁVRHU A POČTU UVEDENÉHO V ZD
- tabule s obecnými informacemi a podmínkami BOZP na stavbě
■ umistit na všechny přístupová komunikace .počet dle fáze v průběhů výstavby)

položka zanrnuje-
- dodání a osazeni informačních tabuli v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškerě nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončeni platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

10 O31OO| ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL | 1,000 5 840,00 | 5 840.00 1 20 22 OTSKP 1
Poznámka k položce-
Zajištěni a provedeni všech prací a dodávek nezbytných k provedeni díla, tj práci a 
dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby avšak jejich provedeni je pro 
zhotoveni stavby nezbytné (napf VRN/NUS vč zařizeni staveniště a jeho likvidaci po 
stavbě, zajištěni dočasných přípojek pro zařízeni staveniště, aktualizace vyjádřeni a 
prověřeni existence stávajících podzemních i vzduSných vedeni a zařízení zajištěni 
vytyčeni všech podzemních šiti a provedeni opatření pro zajištěni podzemních a 
nadzemních síti a ochranu po dobu výstavby s protokolárním předáni kříženi se sítěmi 
opatřeni pro zajištěni bezpečnosti. ochrany zdraví a požární bezpečnosti, o patře ni 
vyplývající z plánu BOZP - veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáži, 
udržbou. demontáži a odvozem veškerých mobilních stavebních buněk ( kancelář, 
šatny, příruční sklad, umývárna )a k lomu odpovídajících mobilních WC včetně 
ovontuélniho dočasného zpevněni ploch např pro skládkování a ochranu 
nezabudovaného nebo vytěženého materiálu, mobilního opoceni staveniště po dobu 
stavby , provizorního ohrazení výkopu, dočasného napojeni na inženýrské sítě a

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořizani (event pronájem), provozováni, 
udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

VRN7 Provozní vlivy 4 aoo.oo
4 027301 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH Slil KPL I 1.000 4 800 00 I 4 800.00 1 2022 OTSKP |

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízením
VRNO Oatatnl náklady a 7oa oo

3
02J POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - údržba a 

čištěni příjezdových komumka KPL | 1,000
a 700.00 1 8 700.00 1 2022 OTSKP

Poznámka k položce
- NÁKLADY NA ÚDRŽBU A ČIŠTĚNÍ PŘÍJEZDOVÝCH KOMUNIKACÍ PO CELOU 
DOBU VÝSTAVBY
• NÁKLADY NA OBNOVENÍ VŠECH DOTČENÝCH PLOCH STAVBOU DO
PŮVODNÍHO STAVU

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními 
kompletní přechodné dopravní značeni, dopravni opatřeni a ochranná opatření 
(zajištěni podmínek BOZP) během prováděni stavby



Nadepsaný dodavatel hodlá výše uvedenou veřejnou zakázku plnit prostřednictvím následujících 
poddodavatelů:

Seznam poddodavatelů

Veřejná zakázka:
Název: 11/605 -11/180 Kozolupy - okružní křižovatka
Zadávací řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel č. 1
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
IČO: 72053119

Zadavatel č. 2
Název: Obec Kozolupy
IČO: 00257940

Dodavatel:
Název: ROBSTAV k.s.
IČO: 27430774

poddodavatel č. 1
Název: SYNNYMONT s.r.o.
Sídlo: Tyršovo náměstí 221, 267 24 Hostomice pod Brdy
IČO: 29008841
Část VZ, jíž má plnit: Úprava veřejného osvětlení
Hodnota dané části v Kč bez DPH: 613.579,50 Kč

poddodavatel č.2
Název: SAFEROAD Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 666, 330 21 Líně
IČO: 25229761
Část VZ, jíž má plnit: DZ, VDZ a DIO
Hodnota dané části v Kč bez DPH: 298.859,40 Kč

poddodavatel č. 3
Název: Mgr. Zdeňka Langerová
Sídlo: Koperníkova 917/20, 301 00 Plzeň
IČO: 67892221
Část VZ, jíž má plnit: Vegetační úpravy
Hodnota dané části v Kč bez DPH: 439.375,20 Kč

Pokud zde dodavatel neuvede žádného poddodavatele, svým podpisem prázdného formuláře čestně 
__________________prohlašuje, že bude VZ plněna bez využití poddodavatelů.__________________

Datum zpracování nabídky: 14.

______________________________ __________________________________________________________________________________________________________________


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2023\SFDI\II 605 - II 180 Kozolupy - okružní křižovatka\Smlouva\Příloha č. 1 - Soupis prací.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2023\SFDI\II 605 - II 180 Kozolupy - okružní křižovatka\Smlouva\Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů.pdf

		2024-01-18T12:09:06+0100
	Kateřina Hlavatá


		2024-01-29T10:24:29+0100
	Ing. Radek Kozák


		2024-02-12T14:50:03+0000
	Not specified


		2024-02-13T10:59:23+0000
	Not specified




